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BELEDİYE YÖNETİLMİŞ
Öncelikli hedeflerinin yapısal düzenleme ve 

belediye sisteminin kurulması olduğunun altını 
çizen Başkan Dere “çeşme yapımı için 
başkanın izni gerekmeyen bir sistem 
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TÜRK'ÜN RENKLERİNİ KORUYALIM !

Yörük Türkmenlerin anlatımı ve 
yapabildiğim bazı araştırmalar sonucun da 
ortak kanı olarak; Atalarımız Malazgirt 
savaşından sonra  Horasandan Anadolu'ya 
göç etmeye başladığın da yolda önceden 
gidenlerin, sonradan gelenleri, sonradan 
gelenlerin, önceden gidenleri tanıyabilmeleri 
için bir Ayırıcı nitelik, ayırıcı bir özellik  
olması gerektiğini düşünürler.

Aksakallılar bir yaz günü çadırlarında 
oturup bu konuyu görüşürken yaz yağmuru 
yağar. Yaz yağmurundan hemen sonra 
gökte bir Gökkuşağı oluşur, yaşlı 
aksakallılardan birisi bunu fark eder ve işte 
işaretimiz bu renklerden oluşsun der.

 Çadırda bulunan ulu aksakallılar bunu 
kabul ederler. Gökkuşağında bulunan 
renklerden kumaşlar dokuyarak, her rengin 
mana ve içeriğini açıklarlar.

BEYAZ RENK: Duruluğu, sadeliği ve 
temizliği ifade etsin.

YEŞİL RENK: İmanımızı, muradımızı 
temsil etsin. MOR RENK: Hoşgörüyü, 
affediciliği ve sevgiyi ifade etsin.

KIRMIZI RENK: Sancağımızın rengini ifade 
etsin.

SARI RENK: İşi, bolluğu, bereketi, buğday 
başağını temsil etsin.

300 yıl süren göç süresince, yolda 
birbirlerini bu renklerden yapılan örtülerden 
tanıyan kardaşlar, karındaşlar karşılama ve 
buluşmadan haz duydukları keyif aldıkları 
için birbirlerini tanımaya vesile olan Yörük, 
Türkmen' lerin başlarına, boyunlarına 
bağladıkları “keyfiye”lerin de 
Türkmen,Yörük, Alevi-Bektaşilerin 
“semah”ta giydiği kıyafetlerinde, Türkmen 
cepkenlerin de, Halı desenlerin de, Türk 
otağlarındaki bayraklar da kısacası bu 
renkler Türkün olduğu yaşadığı her yerde 
hep vardı ve bugünümüze kadar geldi.

Ne yazık ki son dönemlerde Sarı, yeşil, 
kırmızı renkleri Bebek katili apo, pkk ve 
uzantıları.

 Gökkuşağı renklerini Lgbt derneklerinin 
kullanmaları,Türk Milletinde bu renklere 
karşı bir antipati oluşturmuştur.

Bu renkler Türk'ün özbe öz renkleridir ve 
semboludur. Türk'ün dışındakilere 
hayranlığımız arttıkça kültürümüzü, dilimizi 
özümüzü kaybediyoruz kısacası Türk örf ve 
ananelerimize sahip çıkamıyoruz. Orta Asya 
da Çinlileşmeye başlayan Türkler vardı.

Günümüzde de Araplaşan Türkler var! 
Tarih anlatıldığı kadar bilinir, Tarihini 
dizilerden öğrendiği sanan bir toplum olduk, 
okumuyoruz, araştırmıyoruz, Bizden 
dediğimiz kişilerce ne verilirse doğru kabul 
ediyoruz. 

Adım adım Turan'a doğru yaklaşılıyor. 
Ortak tarih, ortak edebiyat, ortak kültür.Ortak 
alfabe ile Türk Dünyası, gücünü Türk 
Devletleri Teşkilatı ile artırıyor.

Teşkilatın bayrağı Türk liderlerin onayı ile 
değişti. Bayrağın çerçevesi Türklüğün 
sembolü sekiz köşeli yıldız ve Turkuaz renk 
ile tamamlandı.

Anadolu'nun Türk yurdu olmasını sağlayan 
Sultan Alparslan'dan, Başbuğ Atatürk'e 
kadar ve Ahmet Yesevi Pir  ve Ocağının 
Baba erenlerine rahmet olsun. Tinleri şad 
olsun. Ulu Tanrı Türk'ü korusun.

Esen Kalın…
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Öncelikli hedeflerinin yapısal düzenleme ve 
belediye sisteminin kurulması olduğunun 
altını çizen Başkan Dere “çeşme yapımı için 
başkanın izni gerekmeyen bir sistem 
kurmalıyız” dedi. Büyüyen ve gelişen 
Çivril'de modern ve çağa uygun belediyeciliği 
kurmak istediklerini belirten Belediye 
Başkanı Semih Dere “vatandaşın istek, 
ihtiyaç ve talep ettiği hizmet, başkana 
ulaşmadan ilgili birimde anında çözülmeli. 
Vatandaş mahallesindeki çöp kovası için 
başkanı görmek zorunda kalmamalı. 
Amacımız birimleri aktif çalışan bir belediye 

oluşturmak” dedi. 

Basın mensupları ile bir araya gelen ve 
görev süresinin ilk 9 ayını değerlendiren 
Başkan Dere belediyede mali ve yönetimsel 
konularda ciddi sorun ve hatalar ile 
karşılaştıklarını belirtti. Çivril Belediyesinin 
'bakkal' mantığıyla yönetildiğini belirten 
Başkan Dere “Belediye başkanı tüm işlerin 
sorumlusu olmuş. Birim amirleri, müdürleri ve 
çalışanları pasivize edilmiş, sorumluluk ve 
yetkileri alınmış. Başkanlar her işin kendi 
denetim ve kontrollerinde olmasını tercih 
etmiş bu da zamanla vatandaşın başkanı 

görme, işini başkandan bitirme mantığını 
ortaya çıkarmış. Buna son vermemiz gerek. 
İş, hizmet ve ihtiyaçlar birimlerde çözülmeli. 
Vatandaşın talepleri en kısa sürede ilgili 
birimlerde çözülmeli. Belediyede öncelikli 
hedefimiz birimleri yeniden aktif duruma 
getirmek, gerçek belediyecilik mantığını 
oturtmak olacak” dedi.   

“Göz boyamak değil, Çivril'e hizmet 
etmek istiyoruz”

Yönetimsel değişikliğin yapılmadan yol 
kaldırım tesis yapmanın büyüyen sorunların 
daha da büyümesine katkı sağlayacağını 
belirten Başkan Dere “belediyenin 
yönetimsel mantığını değiştirmeden yol, 
kaldırım, tesis yapmak göz boyamak, günü 
kurtarmak olur.Belediyede ciddi anlamda bir 
tıkanma ve yönetimsel sorun var. Önce bunu 
çözmemiz gerek. Yol yapılacaksa bunu üst 
yapı müdürlüğü belirlemeli projesini 
hazırlamalı ve çalışmaya başlamalı, yolun 
yapılması için başkanın yapın demesi 
beklenmemeli. Bu hem plansız bir çalışma 
yöntemi hem de zaman ve para israfına yol 
açan bir sistem. Buna son vermemiz 
gerekiyor. Önceliğimiz bu, Çivril 
Belediyesinde çağa uygun bir yönetim 
sistemi kuracağız” dedi. 

“Dijitalleşeceğiz, daha hızlı hizmet 
üreteceğiz”

Vatandaşın taleplerini çözüm masasında 
aldıktan sonra ilgili birimlere 
yönlendirileceğini belirten başkan Dere 
“çözüm masamızı aktif olarak kullanıyoruz. 
Vatandaş belediyeye geldiğinde burada 
karşılıyor ve isteklerini hızlı şekilde çözmeye 

çalışıyoruz. Amacımız bu istek ve talepleri 
dijital ortamda alıp ilgili birimlere 
yönlendirerek vatandaşı belediyeye kadar 
gelmesine gerek duymayan bir sistem 
kurmak. Kuracağımız sistem ile vatandaş 
talebini ilettikten sonra sistem ilgili birime 
iletecek ve ilgili birim talebi tamamlandığında 
sistem kapanacak” dedi. 

“Günü kurtarmak değil Geleceğin Çivril'i 
için adım atıyoruz”

Göreve geldikten sonra belediyenin mali 
durumu ve ekipman envanterini çıkardıklarını 
belirten Başkan Semih Dere “envanterimizde 
görünen ama çalışmayan araçları tespit ettik. 
Belediyenin mali yapısında ciddi eksik ve 
hatalar gördük. Bunları düzeltmeden bir şey 
yapmak hatanın üstüne hata yapmak 
olacaktı, temeli yanlış atılmış bir binayı 
tamamlamak daha büyük bir hata olur. Biz 
temeli sağlam atmak istiyoruz. Çivril'in 
sadece beş yılını değil geleceğini inşa 
edeceğiz. Mali disiplini ve kontrolü 
sağlayacağız, çalışmayan ekipman ve 
araçlarımızı yenileyeceğiz, birimleri aktif hale 
getirip personelimize 'belediyecilik' 
mantalitesini ve bilgisini vereceğiz. Hep 
birlikte ilçemize hizmet edeceğiz” dedi. 

Belediyecilik hizmetlerini aksatmadan 
devam ettirdiklerinin altını çizen Başkan 
Semih Dere “9 aylık görev süremizde önemli 
yönetim ve mali adımlar attık. Birimlerimizde 
müdür ve personel anlamında yeni 
görevlendirmeler gerçekleştirdik. 
Yapacağımız değişimler için alt yapımızı 
hazırlarken belediyecilik hizmetlerimizin de 
aksamadan devam etmesi için çalışıyoruz” 
dedi. // Serap Sofulu

İki gün Çivril'de dinlenecek ve 
konaklayacak çift, daha sonra turlarına 
devam edecek.

Sekiz yıl önce bisikletle Türkiye turu 
yapmaya başlayan Kırkıcı çiftçi 2024 yılı 
turu kapsamında Çivril'e geldi. Dört ay önce 
İstanbul'dan başlayan Erzincan, Iğdır gibi 
illeri dolaşan çift Isparta'dan Çivril'e geldi. 
Çivril'e beşinci kez gelen çift, burada iki gün 
dinlendikten sonra turlarının Uşak 
güzergâhına devam edecekler. Çivril'de 
AKİDAK Başkanı Erkan Atila ve doğa ve 
fotoğraf sever Veyis Demirci tarafından 

karşılanan Mehmet –Duygu Kırkcı çiftçi, 
Çivril programında bisikletle göl ve mahalle 
turu yaptı.

Çivril programına kahvaltı ile başlayan 
aktivistler daha sonra Işıklı gölü etrafında 
bisiklet turu yaptı. Akşam Ahmetçik Ahmet 
Ateş parkında kamp yaparak geçirecek olan 
çift daha sonra Ulubey kanyonları ve Uşak'a 
doğru yola çıkacak.

Düzenlediği bisiklet festivalleri ile dikkat 
çeken AKİDAK başkanı Erkan Atila Kırkıcı 
çiftini Çivril'de bir kez daha ağırlamaktan 
dolayı çok mutlu olduklarını belirterek “Çivril 
gibi bisiklet aşığı bir ilçeye beşinci kez gelen 

bisiklet aşığı Kırıcı çiftimizi ağırlamaktan 
onur duyuyoruz. Emekli olduktan sonra 
kullanmaya başladıkalrı bisiklet ile Türkiye 
turu yapma cesareti gösteren ve sekiz yıldır 
da defalarca bu turu tamamlayan ömrünün 
baharında iki insan bizlere doğa ve bisiklet 
sevgisini yeniden aşıladı. Isparta 
Senirkent'ten yola çıkan ve sabah Çivril'e 
ulaşan Mehmet Duygu Kırkıcı çiftimizle 
önce kahvaltı yaptık sonra da göl etrafında 
bisiklet rotamızda güzel bir sürüş yaptık. 
Misafirlerimizi akşam ağırlamak istedik ama 
onlar düzenlerini bozmak istemedi ve her 
durakta olduğu gibi Çivril'de de kamp 
yapmak istedi. Bu gece Ahmetçik parkında 
kamp yapacaklar, dinlenecekler yarında 
Çivril turunu tamamlayıp Ulubey kanyonları 
ve Uşak güzergahı için yola çıkacaklar” 
dedi.

Işıklı gölü bisiklet güzergahında ziyaret 
ettikleri bir mahallede düzenlenen yemeğe 
katılan Kırkıcı çifti burada yedikleri Çivril 
keşkeğine hayran kaldıklarını belirterek 
Çivril'de ev sahipliği yapan Erkan Atila ve 
Veyis Demirci'ye teşekkür ettiler.

// Nihat Kaplan 

Emekli olduktan sonra bisikletle Türkiye turuna 
çıkan Mehmet – Duygu Kırkıcı çifti Çivril'e ulaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl 
Başkanlığı 'Denizli'ye Soruyoruz, Halkımıza 
Danışıyoruz' sloganıyla bir anket çalışması 
başlattı. Dijital ortamda yapılan çalışma ile 
vatandaşlara CHP politikaları ve ülke 
gündeminde bulunan sorunların çözümü 
hakkında sorular ve çözüm önerileri 
soruluyor.

Yaklaşık 30 sorunun ve değerlendirme 

bölümünüm yer aldığı anketin katılımcı 
demokrasi ve yönetim anlayışı ile 
başlatıldığını belirten CHP Çivril İlçe 
Başkanı bedri Ataş Çivrillileri ankete 
katılmaya davet etti. Yerel ve ulusal 
politikalar hakkında soruların aldığı anket ile 
ilgili bilgi veren CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
“demokrasi ve katılımcı yönetim fikri ile 
ortaya çıkan anketimizde ulusal ve yerel 

yönetim ile ilgili sorular yer alıyor. Fikir ve 
önerilerini aktarmak isteyen, yaşadığı kente 
katkı sağlamak isteyen her bir 
vatandaşımızı anketimize katılmaya davet 
ediyoruz. Ankete katılmak isteyenler 
internet üzerinden denizliyesoruyoruz.com 
adresi üzerinden ankete katılabilir soruları 
yanıtlayabilir ve fikirlerini yazabilir” dedi.

Yapılan çalışmanın demokrasi adına 
büyük bir adım olduğunun altını çizen 
başkan Ataş “demokrasi ve katılımcı 
yönetim adına önemli ve güzel bir adım 
atıldı. Anketin hazırlanmasında CHP İl 
başkanımız Ali Osman Horzum ve ekibinin 
büyük emeği var. CHP'nin halkın görüş ve 
önerilerine verdiği değeri gözler önüne 
sermesi açısından önemli bir çalışma” dedi. 
// Ebru Atar
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BELEDİYE YÖNETİLMİŞ

Çivril İlçe Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü'nde yılsonu yoğunluğu 
yaşanıyor. Özellikle yeni yıl 
sonrası ehliyet, kimlik ve pasaport 
harçlarına zam geleceğini duyanlar 
nüfus müdürlüğünde yoğunluk 
oluşturuyor.

Eski tip ehliyetleri değiştirmek için sayılı 
günler kaldı. Çivril İlçe Nüfus müdürlüğü 
taleplere yetişmek için tam mesai yaparken, 
randevuların Kasım ayı sonuna kadar 
dolduğu bildirildi. Yılsonu yaklaşırken Çivril 
İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nde 
randevu yoğunluğu arttı, işlem sayısı ikiye 
katlandı.

Çivril'de yeni yılda kimlik, ehliyet ve 
pasaport bedeline yansıtılacak zamdan 
etkilenmek istemeyen vatandaşlar İlçe Nüfus 
ve Vatandaşlık Müdürlüğünde yoğunluk 
oluşturuyor. Diğer yandan Denizli başta 
olmak üzere il Nüfus müdürlüğünde ve diğer 
ilçelerde randevu bulamayanlar da Çivril 
Nüfus Müdürlüğüne başvuruyor.

Başvurulardaki yoğunluk nedeniyle Çivril 
İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü kimlik 
kartı, pasaport ve sürücü belgesi taleplerini 
karşılamak için yoğun mesai harcıyor.

2024'ün Son günlerinde Pasaport ve Ehliyet 

için Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğü'ne 
başvuranların sayısı katlandı. Yeni yılda harç 
oranının arttırılmasını göz önünde 
bulunduran vatandaşlar, Nüfus İlçe 
Müdürlüğü'nde adeta izdiham oluşturdu. Yeni 
yılda vergi ve harçlarda yapılacak artışlar 
öncesinde Nüfus Müdürlüğü'nün yolunu tutan 
vatandaşlar, mesai sonrasına kadar da sıra 
bekliyor.

Eski sürücü belgelerinin, 1 Ocak 2016'da 
verilmeye başlanan yeni tip sürücü 
belgeleriyle değiştirilmesi için verilen süre 31 
Aralık 2024'te sona eriyor. Bu tarihe kadar 
eski tip sürücü belgelerini yenileyen 
vatandaşlar ehliyetlerini indirimli olarak 
alabilecek. Süre sonunda belgelerini 
yenilemeyenler ise cezai yaptırımlarla 
karşılaşacak.

Yılsonuna dek vatandaşlar 15 liraya sürücü 
belgelerini yenileyebilecek. Sürücü 
belgelerinin 31 Aralık 2024'e kadar 
yenilenmemesi halinde 2025 yılında indirimli 
tutardan vatandaş faydalanamayacak.

Ayrıca vatandaşlar eski tip sürücü belgeleri 
ile araç kullanamayacak. Eski tip sürücü 
belgesi geçersiz duruma gelecek. Eski 
sürücü belgeleri ile araç kullandığında ceza 
işlemi uygulanacak.

Ehliyet ve kimliklerini değiştirmek isteyen 

vatandaşlar randevu alarak Çivril İlçe Nüfus 
müdürlüğüne giderek işlemlerini 
gerçekleştirebiliyor. 
Yılsonununyaklaşmasınedeniyle 
randevularda yoğunluk yaşandığını belirten 
yetkililer, yılsonunda olabilecek yoğunluk 
dolayısıyla bir an önce belgelerin 
yenilenmesini tavsiye etti.

NÜFUS DOLUP TAŞIYOR

Yoğunluk nedeniyle oluşabilecek 
mağduriyeti önlemek ve talepleri hızlı şekilde 
karşılamak için bir dizi tedbirin alındığı Nüfus 
ve Vatandaşlık İlçe Müdürlüğü'nün koridorları 
dolup taşıyor.Pasaport ve Sürücü 
Belgelerinin yanı sıra kimlik kartı taleplerini 
de karşılayan Nüfus İlçe Müdürlüğü, sıra 
bekleyen vatandaşlar için de zaman zaman 
mesai bitiminde de çalışıyor. Bazı 
vatandaşlar, yeni yılda artacak harç 
oranlarıyla karşılaşmamak için pasaport ve 
ehliyet müracaatlarını yaptıklarını 
belirleterek;  “Birçok kişi yeni yılda harç 
oranının yüksekliğini göz önünde bulundurup 
müracaatta bulunuyor” diye konuştular.

Eski tip sürücü belgelerini 31 Aralık 2024'e 
kadar yenileyenler, 13 lira değerli kağıt bedeli 
ve 2 lira vakıf payı olmak üzere toplamda 15 
lira ödeyerek yeni tip sürücü belgelerine 
sahip olabiliyor.

Belirtilen süre içerisinde yenilenmeyen 
sürücü belgeleri geçersiz hale gelecek ve bu 
tarihten sonra başvuru yapanlar bu bedelle 

ehliyet yenileme imkanından 
faydalanamayacak. 2025 yılı için bedeller 
Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecek.

BAŞVURU SÜRECİ

Sürücü belgesini yenilemek isteyen 
vatandaşlar, Alo 199 çağrı merkezi, mobil 
uygulama veya randevu.nvi.gov.tr üzerinden 
randevu alarak gerekli evraklarla birlikte 
nüfus müdürlüklerine başvuruda 
bulunabiliyor.

Başvurular tamamlandıktan sonra sürücü 
belgeleri PTT aracılığıyla başvuru 
sahiplerinin adreslerine teslim ediliyor. 
Sürücü belgesi başvuru sürecinde, kişiler 
geçici sürücü belgesi ile araç kullanabiliyor.

Yetkililer, başvuru sürecinde herhangi bir 
ücret talep edilmediğini ve sahte sitelere 
karşı dikkatli olunması gerektiğini vurguluyor.

GEREKLİ BELGELER

Sürücü belgesi yenileme işlemi için gerekli 
belgeler arasında eski tip sürücü belgesi, 
sürücü sağlık raporu, biyometrik fotoğraf ve 
başvuru ücretinin ödendiğini gösteren dekont 
yer alıyor. Başvuru sahibinin Merkezi Nüfus 
İdaresi Sisteminde (MERNİS) kayıtlı bir 
adresinin bulunması gerekiyor.

Vatandaşların 13 lira değerli kağıt bedeli ve 
2 lira vakıf payı ücretlerini, vergi dairesi 
müdürlüklerine ya da internet üzerinden 
anlaşmalı bankalar aracılığıyla ödemeleri 
gerekiyor. // Mehtap Kayaoğlu

CHP VATANDAŞA SORUYOR
CHP Denizli İl başkanlığı ülke gündemindeki sorunların çözümüne 
dair vatandaşların fikir ve önerilerini almak için bir çalışma başlattı

DENİZLİ'DE RANDEVU BULAMAYAN ÇİVRİL'E KOŞTU
Ceza yememek için son 31 Aralık. Cezası 15 bin TL!

BİSİKLETLE TÜRKİYE TURU YAPAN EMEKLİ ÇİFT ÇİVRİL'E GELDİ
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TÜRK'ÜN RENKLERİNİ KORUYALIM !

Yörük Türkmenlerin anlatımı ve 
yapabildiğim bazı araştırmalar sonucun da 
ortak kanı olarak; Atalarımız Malazgirt 
savaşından sonra  Horasandan Anadolu'ya 
göç etmeye başladığın da yolda önceden 
gidenlerin, sonradan gelenleri, sonradan 
gelenlerin, önceden gidenleri tanıyabilmeleri 
için bir Ayırıcı nitelik, ayırıcı bir özellik  
olması gerektiğini düşünürler.

Aksakallılar bir yaz günü çadırlarında 
oturup bu konuyu görüşürken yaz yağmuru 
yağar. Yaz yağmurundan hemen sonra 
gökte bir Gökkuşağı oluşur, yaşlı 
aksakallılardan birisi bunu fark eder ve işte 
işaretimiz bu renklerden oluşsun der.

 Çadırda bulunan ulu aksakallılar bunu 
kabul ederler. Gökkuşağında bulunan 
renklerden kumaşlar dokuyarak, her rengin 
mana ve içeriğini açıklarlar.

BEYAZ RENK: Duruluğu, sadeliği ve 
temizliği ifade etsin.

YEŞİL RENK: İmanımızı, muradımızı 
temsil etsin. MOR RENK: Hoşgörüyü, 
affediciliği ve sevgiyi ifade etsin.

KIRMIZI RENK: Sancağımızın rengini ifade 
etsin.

SARI RENK: İşi, bolluğu, bereketi, buğday 
başağını temsil etsin.

300 yıl süren göç süresince, yolda 
birbirlerini bu renklerden yapılan örtülerden 
tanıyan kardaşlar, karındaşlar karşılama ve 
buluşmadan haz duydukları keyif aldıkları 
için birbirlerini tanımaya vesile olan Yörük, 
Türkmen' lerin başlarına, boyunlarına 
bağladıkları “keyfiye”lerin de 
Türkmen,Yörük, Alevi-Bektaşilerin 
“semah”ta giydiği kıyafetlerinde, Türkmen 
cepkenlerin de, Halı desenlerin de, Türk 
otağlarındaki bayraklar da kısacası bu 
renkler Türkün olduğu yaşadığı her yerde 
hep vardı ve bugünümüze kadar geldi.

Ne yazık ki son dönemlerde Sarı, yeşil, 
kırmızı renkleri Bebek katili apo, pkk ve 
uzantıları.

 Gökkuşağı renklerini Lgbt derneklerinin 
kullanmaları,Türk Milletinde bu renklere 
karşı bir antipati oluşturmuştur.

Bu renkler Türk'ün özbe öz renkleridir ve 
semboludur. Türk'ün dışındakilere 
hayranlığımız arttıkça kültürümüzü, dilimizi 
özümüzü kaybediyoruz kısacası Türk örf ve 
ananelerimize sahip çıkamıyoruz. Orta Asya 
da Çinlileşmeye başlayan Türkler vardı.

Günümüzde de Araplaşan Türkler var! 
Tarih anlatıldığı kadar bilinir, Tarihini 
dizilerden öğrendiği sanan bir toplum olduk, 
okumuyoruz, araştırmıyoruz, Bizden 
dediğimiz kişilerce ne verilirse doğru kabul 
ediyoruz. 

Adım adım Turan'a doğru yaklaşılıyor. 
Ortak tarih, ortak edebiyat, ortak kültür.Ortak 
alfabe ile Türk Dünyası, gücünü Türk 
Devletleri Teşkilatı ile artırıyor.

Teşkilatın bayrağı Türk liderlerin onayı ile 
değişti. Bayrağın çerçevesi Türklüğün 
sembolü sekiz köşeli yıldız ve Turkuaz renk 
ile tamamlandı.

Anadolu'nun Türk yurdu olmasını sağlayan 
Sultan Alparslan'dan, Başbuğ Atatürk'e 
kadar ve Ahmet Yesevi Pir  ve Ocağının 
Baba erenlerine rahmet olsun. Tinleri şad 
olsun. Ulu Tanrı Türk'ü korusun.

Esen Kalın…
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Öncelikli hedeflerinin yapısal düzenleme ve 
belediye sisteminin kurulması olduğunun 
altını çizen Başkan Dere “çeşme yapımı için 
başkanın izni gerekmeyen bir sistem 
kurmalıyız” dedi. Büyüyen ve gelişen 
Çivril'de modern ve çağa uygun belediyeciliği 
kurmak istediklerini belirten Belediye 
Başkanı Semih Dere “vatandaşın istek, 
ihtiyaç ve talep ettiği hizmet, başkana 
ulaşmadan ilgili birimde anında çözülmeli. 
Vatandaş mahallesindeki çöp kovası için 
başkanı görmek zorunda kalmamalı. 
Amacımız birimleri aktif çalışan bir belediye 

oluşturmak” dedi. 

Basın mensupları ile bir araya gelen ve 
görev süresinin ilk 9 ayını değerlendiren 
Başkan Dere belediyede mali ve yönetimsel 
konularda ciddi sorun ve hatalar ile 
karşılaştıklarını belirtti. Çivril Belediyesinin 
'bakkal' mantığıyla yönetildiğini belirten 
Başkan Dere “Belediye başkanı tüm işlerin 
sorumlusu olmuş. Birim amirleri, müdürleri ve 
çalışanları pasivize edilmiş, sorumluluk ve 
yetkileri alınmış. Başkanlar her işin kendi 
denetim ve kontrollerinde olmasını tercih 
etmiş bu da zamanla vatandaşın başkanı 

görme, işini başkandan bitirme mantığını 
ortaya çıkarmış. Buna son vermemiz gerek. 
İş, hizmet ve ihtiyaçlar birimlerde çözülmeli. 
Vatandaşın talepleri en kısa sürede ilgili 
birimlerde çözülmeli. Belediyede öncelikli 
hedefimiz birimleri yeniden aktif duruma 
getirmek, gerçek belediyecilik mantığını 
oturtmak olacak” dedi.   

“Göz boyamak değil, Çivril'e hizmet 
etmek istiyoruz”

Yönetimsel değişikliğin yapılmadan yol 
kaldırım tesis yapmanın büyüyen sorunların 
daha da büyümesine katkı sağlayacağını 
belirten Başkan Dere “belediyenin 
yönetimsel mantığını değiştirmeden yol, 
kaldırım, tesis yapmak göz boyamak, günü 
kurtarmak olur.Belediyede ciddi anlamda bir 
tıkanma ve yönetimsel sorun var. Önce bunu 
çözmemiz gerek. Yol yapılacaksa bunu üst 
yapı müdürlüğü belirlemeli projesini 
hazırlamalı ve çalışmaya başlamalı, yolun 
yapılması için başkanın yapın demesi 
beklenmemeli. Bu hem plansız bir çalışma 
yöntemi hem de zaman ve para israfına yol 
açan bir sistem. Buna son vermemiz 
gerekiyor. Önceliğimiz bu, Çivril 
Belediyesinde çağa uygun bir yönetim 
sistemi kuracağız” dedi. 

“Dijitalleşeceğiz, daha hızlı hizmet 
üreteceğiz”

Vatandaşın taleplerini çözüm masasında 
aldıktan sonra ilgili birimlere 
yönlendirileceğini belirten başkan Dere 
“çözüm masamızı aktif olarak kullanıyoruz. 
Vatandaş belediyeye geldiğinde burada 
karşılıyor ve isteklerini hızlı şekilde çözmeye 

çalışıyoruz. Amacımız bu istek ve talepleri 
dijital ortamda alıp ilgili birimlere 
yönlendirerek vatandaşı belediyeye kadar 
gelmesine gerek duymayan bir sistem 
kurmak. Kuracağımız sistem ile vatandaş 
talebini ilettikten sonra sistem ilgili birime 
iletecek ve ilgili birim talebi tamamlandığında 
sistem kapanacak” dedi. 

“Günü kurtarmak değil Geleceğin Çivril'i 
için adım atıyoruz”

Göreve geldikten sonra belediyenin mali 
durumu ve ekipman envanterini çıkardıklarını 
belirten Başkan Semih Dere “envanterimizde 
görünen ama çalışmayan araçları tespit ettik. 
Belediyenin mali yapısında ciddi eksik ve 
hatalar gördük. Bunları düzeltmeden bir şey 
yapmak hatanın üstüne hata yapmak 
olacaktı, temeli yanlış atılmış bir binayı 
tamamlamak daha büyük bir hata olur. Biz 
temeli sağlam atmak istiyoruz. Çivril'in 
sadece beş yılını değil geleceğini inşa 
edeceğiz. Mali disiplini ve kontrolü 
sağlayacağız, çalışmayan ekipman ve 
araçlarımızı yenileyeceğiz, birimleri aktif hale 
getirip personelimize 'belediyecilik' 
mantalitesini ve bilgisini vereceğiz. Hep 
birlikte ilçemize hizmet edeceğiz” dedi. 

Belediyecilik hizmetlerini aksatmadan 
devam ettirdiklerinin altını çizen Başkan 
Semih Dere “9 aylık görev süremizde önemli 
yönetim ve mali adımlar attık. Birimlerimizde 
müdür ve personel anlamında yeni 
görevlendirmeler gerçekleştirdik. 
Yapacağımız değişimler için alt yapımızı 
hazırlarken belediyecilik hizmetlerimizin de 
aksamadan devam etmesi için çalışıyoruz” 
dedi. // Serap Sofulu

İki gün Çivril'de dinlenecek ve 
konaklayacak çift, daha sonra turlarına 
devam edecek.

Sekiz yıl önce bisikletle Türkiye turu 
yapmaya başlayan Kırkıcı çiftçi 2024 yılı 
turu kapsamında Çivril'e geldi. Dört ay önce 
İstanbul'dan başlayan Erzincan, Iğdır gibi 
illeri dolaşan çift Isparta'dan Çivril'e geldi. 
Çivril'e beşinci kez gelen çift, burada iki gün 
dinlendikten sonra turlarının Uşak 
güzergâhına devam edecekler. Çivril'de 
AKİDAK Başkanı Erkan Atila ve doğa ve 
fotoğraf sever Veyis Demirci tarafından 

karşılanan Mehmet –Duygu Kırkcı çiftçi, 
Çivril programında bisikletle göl ve mahalle 
turu yaptı.

Çivril programına kahvaltı ile başlayan 
aktivistler daha sonra Işıklı gölü etrafında 
bisiklet turu yaptı. Akşam Ahmetçik Ahmet 
Ateş parkında kamp yaparak geçirecek olan 
çift daha sonra Ulubey kanyonları ve Uşak'a 
doğru yola çıkacak.

Düzenlediği bisiklet festivalleri ile dikkat 
çeken AKİDAK başkanı Erkan Atila Kırkıcı 
çiftini Çivril'de bir kez daha ağırlamaktan 
dolayı çok mutlu olduklarını belirterek “Çivril 
gibi bisiklet aşığı bir ilçeye beşinci kez gelen 

bisiklet aşığı Kırıcı çiftimizi ağırlamaktan 
onur duyuyoruz. Emekli olduktan sonra 
kullanmaya başladıkalrı bisiklet ile Türkiye 
turu yapma cesareti gösteren ve sekiz yıldır 
da defalarca bu turu tamamlayan ömrünün 
baharında iki insan bizlere doğa ve bisiklet 
sevgisini yeniden aşıladı. Isparta 
Senirkent'ten yola çıkan ve sabah Çivril'e 
ulaşan Mehmet Duygu Kırkıcı çiftimizle 
önce kahvaltı yaptık sonra da göl etrafında 
bisiklet rotamızda güzel bir sürüş yaptık. 
Misafirlerimizi akşam ağırlamak istedik ama 
onlar düzenlerini bozmak istemedi ve her 
durakta olduğu gibi Çivril'de de kamp 
yapmak istedi. Bu gece Ahmetçik parkında 
kamp yapacaklar, dinlenecekler yarında 
Çivril turunu tamamlayıp Ulubey kanyonları 
ve Uşak güzergahı için yola çıkacaklar” 
dedi.

Işıklı gölü bisiklet güzergahında ziyaret 
ettikleri bir mahallede düzenlenen yemeğe 
katılan Kırkıcı çifti burada yedikleri Çivril 
keşkeğine hayran kaldıklarını belirterek 
Çivril'de ev sahipliği yapan Erkan Atila ve 
Veyis Demirci'ye teşekkür ettiler.

// Nihat Kaplan 

Emekli olduktan sonra bisikletle Türkiye turuna 
çıkan Mehmet – Duygu Kırkıcı çifti Çivril'e ulaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl 
Başkanlığı 'Denizli'ye Soruyoruz, Halkımıza 
Danışıyoruz' sloganıyla bir anket çalışması 
başlattı. Dijital ortamda yapılan çalışma ile 
vatandaşlara CHP politikaları ve ülke 
gündeminde bulunan sorunların çözümü 
hakkında sorular ve çözüm önerileri 
soruluyor.

Yaklaşık 30 sorunun ve değerlendirme 

bölümünüm yer aldığı anketin katılımcı 
demokrasi ve yönetim anlayışı ile 
başlatıldığını belirten CHP Çivril İlçe 
Başkanı bedri Ataş Çivrillileri ankete 
katılmaya davet etti. Yerel ve ulusal 
politikalar hakkında soruların aldığı anket ile 
ilgili bilgi veren CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş 
“demokrasi ve katılımcı yönetim fikri ile 
ortaya çıkan anketimizde ulusal ve yerel 

yönetim ile ilgili sorular yer alıyor. Fikir ve 
önerilerini aktarmak isteyen, yaşadığı kente 
katkı sağlamak isteyen her bir 
vatandaşımızı anketimize katılmaya davet 
ediyoruz. Ankete katılmak isteyenler 
internet üzerinden denizliyesoruyoruz.com 
adresi üzerinden ankete katılabilir soruları 
yanıtlayabilir ve fikirlerini yazabilir” dedi.

Yapılan çalışmanın demokrasi adına 
büyük bir adım olduğunun altını çizen 
başkan Ataş “demokrasi ve katılımcı 
yönetim adına önemli ve güzel bir adım 
atıldı. Anketin hazırlanmasında CHP İl 
başkanımız Ali Osman Horzum ve ekibinin 
büyük emeği var. CHP'nin halkın görüş ve 
önerilerine verdiği değeri gözler önüne 
sermesi açısından önemli bir çalışma” dedi. 
// Ebru Atar

BAKKAL MANTIĞIYLA

Dokuz aylık görev süresini değerlendiren başkan semih dere 
belediyede yönetim ve yapı değişikliğinin şart olduğunu belirtti

BELEDİYE YÖNETİLMİŞ

Çivril İlçe Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğü'nde yılsonu yoğunluğu 
yaşanıyor. Özellikle yeni yıl 
sonrası ehliyet, kimlik ve pasaport 
harçlarına zam geleceğini duyanlar 
nüfus müdürlüğünde yoğunluk 
oluşturuyor.

Eski tip ehliyetleri değiştirmek için sayılı 
günler kaldı. Çivril İlçe Nüfus müdürlüğü 
taleplere yetişmek için tam mesai yaparken, 
randevuların Kasım ayı sonuna kadar 
dolduğu bildirildi. Yılsonu yaklaşırken Çivril 
İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nde 
randevu yoğunluğu arttı, işlem sayısı ikiye 
katlandı.

Çivril'de yeni yılda kimlik, ehliyet ve 
pasaport bedeline yansıtılacak zamdan 
etkilenmek istemeyen vatandaşlar İlçe Nüfus 
ve Vatandaşlık Müdürlüğünde yoğunluk 
oluşturuyor. Diğer yandan Denizli başta 
olmak üzere il Nüfus müdürlüğünde ve diğer 
ilçelerde randevu bulamayanlar da Çivril 
Nüfus Müdürlüğüne başvuruyor.

Başvurulardaki yoğunluk nedeniyle Çivril 
İlçe Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü kimlik 
kartı, pasaport ve sürücü belgesi taleplerini 
karşılamak için yoğun mesai harcıyor.

2024'ün Son günlerinde Pasaport ve Ehliyet 

için Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğü'ne 
başvuranların sayısı katlandı. Yeni yılda harç 
oranının arttırılmasını göz önünde 
bulunduran vatandaşlar, Nüfus İlçe 
Müdürlüğü'nde adeta izdiham oluşturdu. Yeni 
yılda vergi ve harçlarda yapılacak artışlar 
öncesinde Nüfus Müdürlüğü'nün yolunu tutan 
vatandaşlar, mesai sonrasına kadar da sıra 
bekliyor.

Eski sürücü belgelerinin, 1 Ocak 2016'da 
verilmeye başlanan yeni tip sürücü 
belgeleriyle değiştirilmesi için verilen süre 31 
Aralık 2024'te sona eriyor. Bu tarihe kadar 
eski tip sürücü belgelerini yenileyen 
vatandaşlar ehliyetlerini indirimli olarak 
alabilecek. Süre sonunda belgelerini 
yenilemeyenler ise cezai yaptırımlarla 
karşılaşacak.

Yılsonuna dek vatandaşlar 15 liraya sürücü 
belgelerini yenileyebilecek. Sürücü 
belgelerinin 31 Aralık 2024'e kadar 
yenilenmemesi halinde 2025 yılında indirimli 
tutardan vatandaş faydalanamayacak.

Ayrıca vatandaşlar eski tip sürücü belgeleri 
ile araç kullanamayacak. Eski tip sürücü 
belgesi geçersiz duruma gelecek. Eski 
sürücü belgeleri ile araç kullandığında ceza 
işlemi uygulanacak.

Ehliyet ve kimliklerini değiştirmek isteyen 

vatandaşlar randevu alarak Çivril İlçe Nüfus 
müdürlüğüne giderek işlemlerini 
gerçekleştirebiliyor. 
Yılsonununyaklaşmasınedeniyle 
randevularda yoğunluk yaşandığını belirten 
yetkililer, yılsonunda olabilecek yoğunluk 
dolayısıyla bir an önce belgelerin 
yenilenmesini tavsiye etti.

NÜFUS DOLUP TAŞIYOR

Yoğunluk nedeniyle oluşabilecek 
mağduriyeti önlemek ve talepleri hızlı şekilde 
karşılamak için bir dizi tedbirin alındığı Nüfus 
ve Vatandaşlık İlçe Müdürlüğü'nün koridorları 
dolup taşıyor.Pasaport ve Sürücü 
Belgelerinin yanı sıra kimlik kartı taleplerini 
de karşılayan Nüfus İlçe Müdürlüğü, sıra 
bekleyen vatandaşlar için de zaman zaman 
mesai bitiminde de çalışıyor. Bazı 
vatandaşlar, yeni yılda artacak harç 
oranlarıyla karşılaşmamak için pasaport ve 
ehliyet müracaatlarını yaptıklarını 
belirleterek;  “Birçok kişi yeni yılda harç 
oranının yüksekliğini göz önünde bulundurup 
müracaatta bulunuyor” diye konuştular.

Eski tip sürücü belgelerini 31 Aralık 2024'e 
kadar yenileyenler, 13 lira değerli kağıt bedeli 
ve 2 lira vakıf payı olmak üzere toplamda 15 
lira ödeyerek yeni tip sürücü belgelerine 
sahip olabiliyor.

Belirtilen süre içerisinde yenilenmeyen 
sürücü belgeleri geçersiz hale gelecek ve bu 
tarihten sonra başvuru yapanlar bu bedelle 

ehliyet yenileme imkanından 
faydalanamayacak. 2025 yılı için bedeller 
Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecek.

BAŞVURU SÜRECİ

Sürücü belgesini yenilemek isteyen 
vatandaşlar, Alo 199 çağrı merkezi, mobil 
uygulama veya randevu.nvi.gov.tr üzerinden 
randevu alarak gerekli evraklarla birlikte 
nüfus müdürlüklerine başvuruda 
bulunabiliyor.

Başvurular tamamlandıktan sonra sürücü 
belgeleri PTT aracılığıyla başvuru 
sahiplerinin adreslerine teslim ediliyor. 
Sürücü belgesi başvuru sürecinde, kişiler 
geçici sürücü belgesi ile araç kullanabiliyor.

Yetkililer, başvuru sürecinde herhangi bir 
ücret talep edilmediğini ve sahte sitelere 
karşı dikkatli olunması gerektiğini vurguluyor.

GEREKLİ BELGELER

Sürücü belgesi yenileme işlemi için gerekli 
belgeler arasında eski tip sürücü belgesi, 
sürücü sağlık raporu, biyometrik fotoğraf ve 
başvuru ücretinin ödendiğini gösteren dekont 
yer alıyor. Başvuru sahibinin Merkezi Nüfus 
İdaresi Sisteminde (MERNİS) kayıtlı bir 
adresinin bulunması gerekiyor.

Vatandaşların 13 lira değerli kağıt bedeli ve 
2 lira vakıf payı ücretlerini, vergi dairesi 
müdürlüklerine ya da internet üzerinden 
anlaşmalı bankalar aracılığıyla ödemeleri 
gerekiyor. // Mehtap Kayaoğlu

CHP VATANDAŞA SORUYOR
CHP Denizli İl başkanlığı ülke gündemindeki sorunların çözümüne 
dair vatandaşların fikir ve önerilerini almak için bir çalışma başlattı

DENİZLİ'DE RANDEVU BULAMAYAN ÇİVRİL'E KOŞTU
Ceza yememek için son 31 Aralık. Cezası 15 bin TL!

BİSİKLETLE TÜRKİYE TURU YAPAN EMEKLİ ÇİFT ÇİVRİL'E GELDİ
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  HUKUK DEVLETİ OLMANIN, DEMOKRATİK 
TOPLUM DÜZENİNİN GEREKLİLİKLERİ:

A n aya s a m ı z ı n  2 .  m a d d e s i n d e ;  “ Tü r k i ye 
Cumhuriye�, toplumun huzuru, millî dayanışma ve 
adalet anlayışı içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk 
milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belir�len temel 
ilkelere dayanan, demokra�k, lâik ve sosyal bir 
hukuk Devle�dir.” hükmü düzenlenmiş�r. Peki nedir 
bu hukuk devle�? Gerçekten hukuk devle� 
gereksinimlerini taşıyan bir ülkenin gerek yürütme, 
gerek yasama gerek yargı gerekse vatandaşlarının 
üzerine düşen yükümlülükleri bu ha�aki yazımızda 
inceleyeceğiz.

Hukuk Devle�, vatandaşların hakkını tevdi eden, 
belirli bir zümrenin, belirli bir zümreye üstünlük 
kurmadığı, yur�aşların, yargı düzenine, yargı 
erklerine sualsiz i�mat e�ği, gecikmeyen adale�n 
sirayet e�ği, toplum düzenini muhafaza eden en 
önemli erk�r. Bakınız önemle belirtmek isterim ki; 
bir ülkenin ayakta kalmasını sağlayan, gelişmiş bir 
ülke, refah dolu yarınlara koşmasına zemin 
hazırlayan en önemli dinamikler, başta hukuk olmak 
üzere, ekonomik özgürlük ve nihaye�nde tüm 
vatandaşların milli birlik ve bütünlük içerisinde ülke 
gelişimine katkı sağlamasından ileri gelmektedir.

Esasen hukuk ve ekonomi, ih�va e�ği özellikler 
bakımından benzerlik göstermese de bir ülkenin var 
olması, geleceğe umut dolu yürümesi ve dışa bağımlı 
olmaması için bir bütünlük içerisinde olması gereken 
iki alandır. Zira hukuk güvenliğinin olmadığı hiçbir 
ülkede, sermaye sahibi ya�rımcılar, o ülkeye ya�rım 
yapmaktan çekinirler. Şöyle ki; en yüce hak olan, 
yaşam hakkının, Ya�rımcısın, parasının güvende 
olmadığı hiçbir ülkeye ya�rım yapılması gerek 
ekonomi bilimine gerekse haya�n olağan akışına 
tezatlık teşkil etmektedir.

Türkiye Cumhuriye� Devle�; tarihin al�n 
sayfalarında da tescil edildiği üzere, asırlar süren bir 
devlet geleneğine sahip, hukuk nosyonu ve normları 
oturmuş bir mille�n, nihaye�nde demokrasiyle, 
eşitlik ile insan haklarıyla dona�lmış, devlet 
mekanizmasında vücut bulmuş halidir. Türkiye 
Cumhuriye� Devle�'nin fikir babası Mustafa Kemal 
Atatürk ve Cumhuriyet'in kurulmasına öncü eden 
zamanın hukukçuları, modern hukuk sistemlerine 
sahip olan devletlerin hukuk sistemini, tarih 
boyunca insanlığa adale�yle nam salmış Türk Hukuk 
Sistemini kodifiye ederek harmanlamış ve gelişime, 
değişime açık bir şekilde bizlere miras bırakmış�r.

Değerli okurlar; hukukun temel ilkelerinden birisi 
“kuvvetler ayrılığı” ilkesidir. Kuvvetler ayrılığı; 
yasama, yürütme ve yargı organlarının birbirinden 
bağımsız karar verebilmesini sağlayan ancak birbirini 
denetleyen ülkenin temel kurumlarıdır.  Buradan 
kasıt, TBMM, hükümet ve Türk mahkemeleridir.  
Dolayısıyla bir ülkenin temel kurumlarının birbirine 
müdahale etmemesi, sistemli bir şekilde çalışması 
da hukuk devle� ilkesinin zaruretlerinden birisidir. 
Ne yazık ki; Cumhuriyet tarihinde, ik�darı ele 
geçiren tüm siyasi erkler, yargıya müdahale etmek 
istemiş, yargı organlarının kararlarını kendi siyasi 
ikballeri uğruna göz ardı etmiş�r. Bir coğrafyada 
yargı kararları, yargı erkini temsil eden hakim, savcı 
ve avukatların, münferit siyasi ortamlardan 
etkilenerek verdiği kararlar, vatandaşların temel hak 
ve hürriyetlerinin önüne geçmektedir.  Bu 
güvenilmez ortamlarda ise ülke ekonomisi başta 
olmak üzere, ülkenin hakim olduğu tüm dinamikler 
olumsuz olarak etkilenmektedir.

PEKİ TOPLUM OLARAK NE YAPMALIYIZ ?
Üstünlerin hukukunu değil, hukukun üstünlüğünü 

savunmalıyız. Haksızlık gördüğümüzde dilsiz 
şeytan olmamalıyız. Türkiye Cumhuriye�'nin 
ilelebet payidar olması yolunda üstümüze düşen 
vazifeleri  yerine ge�rmeliyiz .  Türk,  mil l i 
güvenliğini, yaşama hakkını, ekonomik haklarını 
yaşamımızın öncü kavramları haline ge�rmeliyiz. 
Elbe�e hepimizin bir siyasi görüşü, ideolojisi vardır. 
Bir Türk Milliyetçisi vatansever olarak şunu 
söylemekte fayda görüyorum. Siyasi ik�darlar, 
iklimler değişir. Ahmet gider, Veli gelir. Emin olun ki, 
ik�dar sahipleri değiş�ğinde yeni gelen ik�darlar, 
kendi yandaşını koruyarak, onlara özgü bir hukuk 
sistemi şekillendirerek sizlerin hukuksuzlukla, 
geçim sıkın�larıyla, eşitsizliklerle yaşamanıza yine 
n e d e n  o l a c a k � r.   B i z l e r  ü l ke s i n i  s e v e n 
vatanperverler olarak, kişisel menfaatlerimizi, 
toplum menfaatlerinden önde tutmayarak, Hakkın 
ve hukukun bekçileri olarak yaşamalı, torpile, 
il�masa geçit vermeyerek, vatandaşlık ödevimizi 
yerine ge�rmeliyiz. İşte o zaman, yukarıdakiler bilir 
ki, bu toplum hukuk is�yor. Bu toplum ekonomik 
özgürlük içinde vatanın aydınlık, refah dolu 
yarınlara koşmasını is�yor bilinciyle hareket 
edecek�r. Bu düşünceler ışığında;

Yaşasın Türk Mille�, Yaşasın Türkiye Cumhuriye�, 
Yaşasın Hukuk, Yaşasın Müreffeh dolu yarınlar…

Saygılarımla…

Av.Melih Nebi YAVUZ

Sosyal ve Kültürel etkinliklerin ilgiyle takip 
edildiği Çivril'de, toplumsal konular ile ilgili 
çalışmaları ve Eğitim alanında yaptığı 
söyleşiler ile dikkat çeken yazar Dr. Mehmet 
Aksüt tarafından konferans verilecek. 
Söyleşi 21 Kasım Perşembe günü Şevkiye 
Özel Konferans salonunda saat 19.00'da 
başlayacak.

Türkiye'de birçok ilde farklı konularda farklı 
gruplara eğitim ve sosyal hayat ile ilgili 
konularda konferans veren Pedagog Dr. 
Mehmet Aksüt, Çivrilliler ile buluşacak. 
Kaymakamlık ve Çivril Belediyesi 
öncülüğünde 21 Kasım'da düzenlenen 

konferansa tüm Çivrilliler davetli.

'Toplum Bilinci Oluşturma' konulu 
konferans Çivril'de ilk defa düzenleniyor. 
Konferans ile ilgili olarak yapılan 
bilgilendirmede konferans konusunun farklı 
bir konu olduğu ancak toplumun tüm 
bireylerini ilgilendiren dolayısıyla toplumu 
ilgilendiren bir söyleşi olduğuna dikkat 
çekildi.Yapılan bilgilendirmede “Konferansta 
konuşmacı olarak ağırlanacak Dr. Mehmet 
Aksüt konusunda uzman bir doktor ve 
Pedagog. Türkiye'nin farklı illerinde 
konferanslar vermiş. Dr. Mehmet Aksüt 
hoca Uşak Üniversitesi Uşak Eğitim 

Fakültesi'nde "Eğitimde Psikolojik 
Hizmetler" Ana Bilim dalı Başkanı ve Eğitim 
Bilimleri Öğretim Üyesi olarak görev yaptı. 
1995- 2001 yılları arasında Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Eğitim Rehberlik ve 
Psikolojik Hizmetler Genel Müdürlüğü Özel 
Eğitim Daire Başkanlığı'nda "Uyumsuz 
Çocukların Eğitimi Şube Müdürü" olarak 
çalıştı. "Otistik Çocuklar Eğitim Programı 
Komisyon Başkanlığı" yaptı. OÇEM 
Projesi'nde yürütücü olarak görev aldı. 2008 
yılı Mayıs ayına kadar Uşak Eğitim 
Fakültesi'nde "Eğitimde Psikolojik 
Hizmetler" Ana Bilim dalı Başkanı ve Eğitim 
Bilimleri Öğretim Üyesi olarak çalıştı. 
Konferans ve söyleşimiz her yaştan 
bireylerin katılabileceği, toplumsal duyarlılık 
ve farkındalık bireylerinin eğitim ve 
değişiminin ele alınacağı bir söyleşi olacak” 
ifadelerine yer verildi.

Konferansın Kaymakamlık ve Çivril 
Belediyesi öncülüğünde düzenlendiğinin 
altınının çizildiği bilgilendirmede “etkinliğin 
Çivril ve Çivrillilere sağlayacağı katkıdan 
dolayı Kaymakamımız ve Belediye 
başkanımız destek verdi. Kaymakamız, 
Belediye Başkanımız ve Milli eğitim 
Müdürlüğünün destek ve olurları ile Çivril'de 
güzel ve faydalı bir etkinlik yapacağız. 
Konferansa katılım ücretsiz. Konferans 
salonuna gelmek isteyenler içinde o gün 
ilçe merkezinde araç kaldırılacak” denildi. // 
Ebru Atar

Gündem  SİYASİ GAZETE                        18 KASIM 2024 PAZARTESİ                    

5

Çivril'de Kasım ayı ile 
başlayan mahsül ekim 
döneminde beklenen 
yağışların olmaması 
çiftçileri 
düşündürürken 
muhtarlar 
mahallelerinde yağmur 
duası ve hayır yemeği 
düzenliyor.

Haydan, çetinler ve Tokça mahallelerinde 
düzenlenen yağmur dualarında yüzlerce kişi 

yağmur için dua etti. Köylülerin imece usulü 
yaptığı yemekler köy halkı ve davetlilere 
ikram edildi. Düzenlenen yağmur duası ve 
hayır yemeklerine çevre köy ve 
mahallelerden çok sayıda kişi katılırken 
birçok köyde vatandaşlar dualarda 
çocukların katılması için özel çaba harcadı.

Haydan mahallesinde düzenlenen yağmur 
duası ve hayır yemeği Dedeköy camiinde 
yapıldı. Cuma namazı öncesi başlayan 
yemek ile başlayan etkinlik, ilçe müftüsü 
Muhammed Çörekçi'nin yaptığı dua ile 
devam etti. Kaymakam Hasan Akbulut'un da 
katıldığı yağmur duasında daha sonra 
davetlilere köy halkının hazırladığı yemekler 
ikram edildi. Dua öncesi kısa bir konuşma 

yapan Müftü Muhammed Çörekçi, kuraklığın 
ciddi bir sorun olduğunu belirterek “bugün 
dua için buradayız ama yağmur için önce 
ağaç dikmemiz, çevreyi temiz tutmamız 
gerekiyor. Allah yapacağımız ve yaptığımız 
duaları kabul etsin, Rabbim gökten rahmetini 
yerden bereketini eksik etmesin. Kuraklık cidi 
bir sorun Rabbim bizlere rahmeti ile 
muamele etsin” dedi. 

Haydan mahallesinde düzenlenen yağmur 
duası ve hayır yemeğine kaymakam Hasan 
Akbulut başta olmak üzere Belediye Başkan 
yardımcısı Sinan Genç, Çivril Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, İlçe 
Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe jandarma 
Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Ak parti 
İlçe Başkanı Özkan Avcı, mahalle muhtarları 

ile çevre mahallelerden vatandaşlar ve çok 
sayıda Çivrilli katıldı.

Haydan Muhtarı Ercan Aydın “Hayır 
yemeği ve duamızı Mahalle halkımızın 
destekleri ile düzenledik”

Yağmur duası ve hayır yemeğine 
katılanlara teşekkür eden Haydan mahallesi 
muhtarı Ercan Aydın birlikte yapılan dua ve 
hayrın önemine dikkat çekerek 
“geleneklerimizi yaşatarak yaptığımız dua ve 
hayır yemeğimize katılan destek veren 
herkese teşekküre derim. Türk milleti olarak 
zor zamanlarda birlikte olmamız en büyük 
meziyetimiz. Bugünde Çivril'de ve ülkemizde 
yaşanan kuraklık karşısında bir aradayız. 
Aylardır beklenen yağmur için yüce 

Yaradana el açmak için buluştuk. Mahalle 
sakinlerimiz yaşanan kuraklık dolayısıyla 
Dedeköy camiinde hayır yemeği yapmak 
istedi. Bizlerde ihtiyar heyetimiz ile 
yaptığımız istişarelerde dua ve hayır 

yemeğinin yapılması kararını aldık. Köy halkı 
topladığı malzemeyi bir gece önceden 
hazırladı yemeğin olduğu günde caminin 

yanındaki alanda kazanlarda pişirdi. Çivril'de 
yaptığımız duyuru ile çevre köy ve 
mahallelerden Çivril'den yüzlerce kişi 
davetimize katıldı. Hep birlikte el açtık 
yağmur için dua ettik. Allah dualarımızı ve 

hayırlarımızı kabul etsin” dedi. 

Dua öncesi geleneksel Koyun döndürme 
yapıldı. Dua ve yemek sonrası Haydan 
mahallesine giden Kaymakam Hasan 
Akbulut ve beraberindekiler köy kahvesinde 

vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. 

Yağmur duası ve hayır yemekleri 
kapsamında ilçenin Tokça ve Çetinler 

mahallelerinde de etkinlik düzenlendi. Köy 
halkının aralarında topladığı malzemelerle 
hazırlanan yemekler davetlilere ikram edildi. 
// Nihat Kaplan

Çivril iş dünyasının sevilen isimlerinden 
İnşaat Mühendisi Atike Tuğba Tort ile Hasan 
Hüseyin Kesimci hayatlarını birleştirdi. Ekim 
ayında söz yüzüklerini takarak evlilik 
yolunda ilk adımı atan genç çift, yaptıkları 
düğün ile de birlikteliklerini ölümsüzleştirdi. 

Genç çiftin düğünü 16 Kasım Cumartesi 
günü Kızılcasöğüt Mahallesi düğün 
salonunda düzenlenen kına merasimi ile 
başladı. Gelin ve damadın arkadaşları ile 
Tort ve kesimci ailesinin yakınlarının 
katıldığı kına merasimi genç çifte yakılan 

kına misafirlere ikram edilen yemeğin 
ardından Kıyılan nikahın ardından genç çift 
ilk danslarını yaparken, dost ve sevenleri 
genç Kesimci çiftini sahnede yalnız 
bırakmadı. Gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar devam eden düğün kız ve oğlan 
tarafının geleneksel oyun ve gelenekleri ile 
renkli bir geceye sahne oldu

17 Kasım Pazar günü oğlan ve kız evinde 
öğlen yemeği ile başlayan düğün, 
Karayahşiler mahallesindeki kız evinden 
gelin alınması ile devam etti. 

Aşağı mahalledeki oğlan evine gelen gelin 
yapılan dua ile evine girdi. Düğün,Kesimci 
ailesinin tebrikleri kabul etmesi ile sona erdi. 

Genç Mühendislerin düğününe iş 
dünyasının yanı sıra AK Parti İlçe Başkanı 
Özkan Avcı ve yönetimi başta olmak üzere 
Çivril Belediyesi Cumhuriyet Halk Partisi 
Meclis Üyesi Tansel Ergut ve birçok siyasi 
ve STK yöneticisi de katıldı.

Kına merasimi gecenin sonunda damat ve 
gelinin dost ve sevenleri ile çektirdiği 
fotoğraf ile sona erdi.

Genç Çivril Gazetesi olarak Kesimci ve 
Tort ailelerini tebrik eder Atike Tuğba ve 
Hasan Hüseyin çiftine bir ömür mutluluk 
dileriz. // Nihat Kaplan

ÇİVRİL'DE TÜM CAMİLERDEN YAĞMUR DUASI YAPILDI 
Beklenen yağmur yağmayınca çiftçi her gün dua etmeye başladı

KESİMCİ VE TORT AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ
İnşaat mühendisi iki genç görkemli bir düğün ile dünya evine girdi

TOPLUM BİLİNCİ KONFERANSINA DAVETLİSİNİZ
Çivril'de 'Toplum Bilinci Oluşturma' konulu konferans düzenlenecek. 
Konferansa yazar Dr. Mehmet Aksüt konuşmacı olarak katılacak.
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  HUKUK DEVLETİ OLMANIN, DEMOKRATİK 
TOPLUM DÜZENİNİN GEREKLİLİKLERİ:

A n aya s a m ı z ı n  2 .  m a d d e s i n d e ;  “ Tü r k i ye 
Cumhuriye�, toplumun huzuru, millî dayanışma ve 
adalet anlayışı içinde, insan haklarına saygılı, Atatürk 
milliyetçiliğine bağlı, başlangıçta belir�len temel 
ilkelere dayanan, demokra�k, lâik ve sosyal bir 
hukuk Devle�dir.” hükmü düzenlenmiş�r. Peki nedir 
bu hukuk devle�? Gerçekten hukuk devle� 
gereksinimlerini taşıyan bir ülkenin gerek yürütme, 
gerek yasama gerek yargı gerekse vatandaşlarının 
üzerine düşen yükümlülükleri bu ha�aki yazımızda 
inceleyeceğiz.

Hukuk Devle�, vatandaşların hakkını tevdi eden, 
belirli bir zümrenin, belirli bir zümreye üstünlük 
kurmadığı, yur�aşların, yargı düzenine, yargı 
erklerine sualsiz i�mat e�ği, gecikmeyen adale�n 
sirayet e�ği, toplum düzenini muhafaza eden en 
önemli erk�r. Bakınız önemle belirtmek isterim ki; 
bir ülkenin ayakta kalmasını sağlayan, gelişmiş bir 
ülke, refah dolu yarınlara koşmasına zemin 
hazırlayan en önemli dinamikler, başta hukuk olmak 
üzere, ekonomik özgürlük ve nihaye�nde tüm 
vatandaşların milli birlik ve bütünlük içerisinde ülke 
gelişimine katkı sağlamasından ileri gelmektedir.

Esasen hukuk ve ekonomi, ih�va e�ği özellikler 
bakımından benzerlik göstermese de bir ülkenin var 
olması, geleceğe umut dolu yürümesi ve dışa bağımlı 
olmaması için bir bütünlük içerisinde olması gereken 
iki alandır. Zira hukuk güvenliğinin olmadığı hiçbir 
ülkede, sermaye sahibi ya�rımcılar, o ülkeye ya�rım 
yapmaktan çekinirler. Şöyle ki; en yüce hak olan, 
yaşam hakkının, Ya�rımcısın, parasının güvende 
olmadığı hiçbir ülkeye ya�rım yapılması gerek 
ekonomi bilimine gerekse haya�n olağan akışına 
tezatlık teşkil etmektedir.

Türkiye Cumhuriye� Devle�; tarihin al�n 
sayfalarında da tescil edildiği üzere, asırlar süren bir 
devlet geleneğine sahip, hukuk nosyonu ve normları 
oturmuş bir mille�n, nihaye�nde demokrasiyle, 
eşitlik ile insan haklarıyla dona�lmış, devlet 
mekanizmasında vücut bulmuş halidir. Türkiye 
Cumhuriye� Devle�'nin fikir babası Mustafa Kemal 
Atatürk ve Cumhuriyet'in kurulmasına öncü eden 
zamanın hukukçuları, modern hukuk sistemlerine 
sahip olan devletlerin hukuk sistemini, tarih 
boyunca insanlığa adale�yle nam salmış Türk Hukuk 
Sistemini kodifiye ederek harmanlamış ve gelişime, 
değişime açık bir şekilde bizlere miras bırakmış�r.

Değerli okurlar; hukukun temel ilkelerinden birisi 
“kuvvetler ayrılığı” ilkesidir. Kuvvetler ayrılığı; 
yasama, yürütme ve yargı organlarının birbirinden 
bağımsız karar verebilmesini sağlayan ancak birbirini 
denetleyen ülkenin temel kurumlarıdır.  Buradan 
kasıt, TBMM, hükümet ve Türk mahkemeleridir.  
Dolayısıyla bir ülkenin temel kurumlarının birbirine 
müdahale etmemesi, sistemli bir şekilde çalışması 
da hukuk devle� ilkesinin zaruretlerinden birisidir. 
Ne yazık ki; Cumhuriyet tarihinde, ik�darı ele 
geçiren tüm siyasi erkler, yargıya müdahale etmek 
istemiş, yargı organlarının kararlarını kendi siyasi 
ikballeri uğruna göz ardı etmiş�r. Bir coğrafyada 
yargı kararları, yargı erkini temsil eden hakim, savcı 
ve avukatların, münferit siyasi ortamlardan 
etkilenerek verdiği kararlar, vatandaşların temel hak 
ve hürriyetlerinin önüne geçmektedir.  Bu 
güvenilmez ortamlarda ise ülke ekonomisi başta 
olmak üzere, ülkenin hakim olduğu tüm dinamikler 
olumsuz olarak etkilenmektedir.

PEKİ TOPLUM OLARAK NE YAPMALIYIZ ?
Üstünlerin hukukunu değil, hukukun üstünlüğünü 

savunmalıyız. Haksızlık gördüğümüzde dilsiz 
şeytan olmamalıyız. Türkiye Cumhuriye�'nin 
ilelebet payidar olması yolunda üstümüze düşen 
vazifeleri  yerine ge�rmeliyiz .  Türk,  mil l i 
güvenliğini, yaşama hakkını, ekonomik haklarını 
yaşamımızın öncü kavramları haline ge�rmeliyiz. 
Elbe�e hepimizin bir siyasi görüşü, ideolojisi vardır. 
Bir Türk Milliyetçisi vatansever olarak şunu 
söylemekte fayda görüyorum. Siyasi ik�darlar, 
iklimler değişir. Ahmet gider, Veli gelir. Emin olun ki, 
ik�dar sahipleri değiş�ğinde yeni gelen ik�darlar, 
kendi yandaşını koruyarak, onlara özgü bir hukuk 
sistemi şekillendirerek sizlerin hukuksuzlukla, 
geçim sıkın�larıyla, eşitsizliklerle yaşamanıza yine 
n e d e n  o l a c a k � r.   B i z l e r  ü l ke s i n i  s e v e n 
vatanperverler olarak, kişisel menfaatlerimizi, 
toplum menfaatlerinden önde tutmayarak, Hakkın 
ve hukukun bekçileri olarak yaşamalı, torpile, 
il�masa geçit vermeyerek, vatandaşlık ödevimizi 
yerine ge�rmeliyiz. İşte o zaman, yukarıdakiler bilir 
ki, bu toplum hukuk is�yor. Bu toplum ekonomik 
özgürlük içinde vatanın aydınlık, refah dolu 
yarınlara koşmasını is�yor bilinciyle hareket 
edecek�r. Bu düşünceler ışığında;

Yaşasın Türk Mille�, Yaşasın Türkiye Cumhuriye�, 
Yaşasın Hukuk, Yaşasın Müreffeh dolu yarınlar…

Saygılarımla…

Av.Melih Nebi YAVUZ

Sosyal ve Kültürel etkinliklerin ilgiyle takip 
edildiği Çivril'de, toplumsal konular ile ilgili 
çalışmaları ve Eğitim alanında yaptığı 
söyleşiler ile dikkat çeken yazar Dr. Mehmet 
Aksüt tarafından konferans verilecek. 
Söyleşi 21 Kasım Perşembe günü Şevkiye 
Özel Konferans salonunda saat 19.00'da 
başlayacak.

Türkiye'de birçok ilde farklı konularda farklı 
gruplara eğitim ve sosyal hayat ile ilgili 
konularda konferans veren Pedagog Dr. 
Mehmet Aksüt, Çivrilliler ile buluşacak. 
Kaymakamlık ve Çivril Belediyesi 
öncülüğünde 21 Kasım'da düzenlenen 

konferansa tüm Çivrilliler davetli.

'Toplum Bilinci Oluşturma' konulu 
konferans Çivril'de ilk defa düzenleniyor. 
Konferans ile ilgili olarak yapılan 
bilgilendirmede konferans konusunun farklı 
bir konu olduğu ancak toplumun tüm 
bireylerini ilgilendiren dolayısıyla toplumu 
ilgilendiren bir söyleşi olduğuna dikkat 
çekildi.Yapılan bilgilendirmede “Konferansta 
konuşmacı olarak ağırlanacak Dr. Mehmet 
Aksüt konusunda uzman bir doktor ve 
Pedagog. Türkiye'nin farklı illerinde 
konferanslar vermiş. Dr. Mehmet Aksüt 
hoca Uşak Üniversitesi Uşak Eğitim 

Fakültesi'nde "Eğitimde Psikolojik 
Hizmetler" Ana Bilim dalı Başkanı ve Eğitim 
Bilimleri Öğretim Üyesi olarak görev yaptı. 
1995- 2001 yılları arasında Milli Eğitim 
Bakanlığı Özel Eğitim Rehberlik ve 
Psikolojik Hizmetler Genel Müdürlüğü Özel 
Eğitim Daire Başkanlığı'nda "Uyumsuz 
Çocukların Eğitimi Şube Müdürü" olarak 
çalıştı. "Otistik Çocuklar Eğitim Programı 
Komisyon Başkanlığı" yaptı. OÇEM 
Projesi'nde yürütücü olarak görev aldı. 2008 
yılı Mayıs ayına kadar Uşak Eğitim 
Fakültesi'nde "Eğitimde Psikolojik 
Hizmetler" Ana Bilim dalı Başkanı ve Eğitim 
Bilimleri Öğretim Üyesi olarak çalıştı. 
Konferans ve söyleşimiz her yaştan 
bireylerin katılabileceği, toplumsal duyarlılık 
ve farkındalık bireylerinin eğitim ve 
değişiminin ele alınacağı bir söyleşi olacak” 
ifadelerine yer verildi.

Konferansın Kaymakamlık ve Çivril 
Belediyesi öncülüğünde düzenlendiğinin 
altınının çizildiği bilgilendirmede “etkinliğin 
Çivril ve Çivrillilere sağlayacağı katkıdan 
dolayı Kaymakamımız ve Belediye 
başkanımız destek verdi. Kaymakamız, 
Belediye Başkanımız ve Milli eğitim 
Müdürlüğünün destek ve olurları ile Çivril'de 
güzel ve faydalı bir etkinlik yapacağız. 
Konferansa katılım ücretsiz. Konferans 
salonuna gelmek isteyenler içinde o gün 
ilçe merkezinde araç kaldırılacak” denildi. // 
Ebru Atar
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Çivril'de Kasım ayı ile 
başlayan mahsül ekim 
döneminde beklenen 
yağışların olmaması 
çiftçileri 
düşündürürken 
muhtarlar 
mahallelerinde yağmur 
duası ve hayır yemeği 
düzenliyor.

Haydan, çetinler ve Tokça mahallelerinde 
düzenlenen yağmur dualarında yüzlerce kişi 

yağmur için dua etti. Köylülerin imece usulü 
yaptığı yemekler köy halkı ve davetlilere 
ikram edildi. Düzenlenen yağmur duası ve 
hayır yemeklerine çevre köy ve 
mahallelerden çok sayıda kişi katılırken 
birçok köyde vatandaşlar dualarda 
çocukların katılması için özel çaba harcadı.

Haydan mahallesinde düzenlenen yağmur 
duası ve hayır yemeği Dedeköy camiinde 
yapıldı. Cuma namazı öncesi başlayan 
yemek ile başlayan etkinlik, ilçe müftüsü 
Muhammed Çörekçi'nin yaptığı dua ile 
devam etti. Kaymakam Hasan Akbulut'un da 
katıldığı yağmur duasında daha sonra 
davetlilere köy halkının hazırladığı yemekler 
ikram edildi. Dua öncesi kısa bir konuşma 

yapan Müftü Muhammed Çörekçi, kuraklığın 
ciddi bir sorun olduğunu belirterek “bugün 
dua için buradayız ama yağmur için önce 
ağaç dikmemiz, çevreyi temiz tutmamız 
gerekiyor. Allah yapacağımız ve yaptığımız 
duaları kabul etsin, Rabbim gökten rahmetini 
yerden bereketini eksik etmesin. Kuraklık cidi 
bir sorun Rabbim bizlere rahmeti ile 
muamele etsin” dedi. 

Haydan mahallesinde düzenlenen yağmur 
duası ve hayır yemeğine kaymakam Hasan 
Akbulut başta olmak üzere Belediye Başkan 
yardımcısı Sinan Genç, Çivril Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Furkan Sünbül, İlçe 
Emniyet Müdürü Asım Kayacı, İlçe jandarma 
Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet Gök, Ak parti 
İlçe Başkanı Özkan Avcı, mahalle muhtarları 

ile çevre mahallelerden vatandaşlar ve çok 
sayıda Çivrilli katıldı.

Haydan Muhtarı Ercan Aydın “Hayır 
yemeği ve duamızı Mahalle halkımızın 
destekleri ile düzenledik”

Yağmur duası ve hayır yemeğine 
katılanlara teşekkür eden Haydan mahallesi 
muhtarı Ercan Aydın birlikte yapılan dua ve 
hayrın önemine dikkat çekerek 
“geleneklerimizi yaşatarak yaptığımız dua ve 
hayır yemeğimize katılan destek veren 
herkese teşekküre derim. Türk milleti olarak 
zor zamanlarda birlikte olmamız en büyük 
meziyetimiz. Bugünde Çivril'de ve ülkemizde 
yaşanan kuraklık karşısında bir aradayız. 
Aylardır beklenen yağmur için yüce 

Yaradana el açmak için buluştuk. Mahalle 
sakinlerimiz yaşanan kuraklık dolayısıyla 
Dedeköy camiinde hayır yemeği yapmak 
istedi. Bizlerde ihtiyar heyetimiz ile 
yaptığımız istişarelerde dua ve hayır 

yemeğinin yapılması kararını aldık. Köy halkı 
topladığı malzemeyi bir gece önceden 
hazırladı yemeğin olduğu günde caminin 

yanındaki alanda kazanlarda pişirdi. Çivril'de 
yaptığımız duyuru ile çevre köy ve 
mahallelerden Çivril'den yüzlerce kişi 
davetimize katıldı. Hep birlikte el açtık 
yağmur için dua ettik. Allah dualarımızı ve 

hayırlarımızı kabul etsin” dedi. 

Dua öncesi geleneksel Koyun döndürme 
yapıldı. Dua ve yemek sonrası Haydan 
mahallesine giden Kaymakam Hasan 
Akbulut ve beraberindekiler köy kahvesinde 

vatandaşlarla bir araya gelerek sohbet etti. 

Yağmur duası ve hayır yemekleri 
kapsamında ilçenin Tokça ve Çetinler 

mahallelerinde de etkinlik düzenlendi. Köy 
halkının aralarında topladığı malzemelerle 
hazırlanan yemekler davetlilere ikram edildi. 
// Nihat Kaplan

Çivril iş dünyasının sevilen isimlerinden 
İnşaat Mühendisi Atike Tuğba Tort ile Hasan 
Hüseyin Kesimci hayatlarını birleştirdi. Ekim 
ayında söz yüzüklerini takarak evlilik 
yolunda ilk adımı atan genç çift, yaptıkları 
düğün ile de birlikteliklerini ölümsüzleştirdi. 

Genç çiftin düğünü 16 Kasım Cumartesi 
günü Kızılcasöğüt Mahallesi düğün 
salonunda düzenlenen kına merasimi ile 
başladı. Gelin ve damadın arkadaşları ile 
Tort ve kesimci ailesinin yakınlarının 
katıldığı kına merasimi genç çifte yakılan 

kına misafirlere ikram edilen yemeğin 
ardından Kıyılan nikahın ardından genç çift 
ilk danslarını yaparken, dost ve sevenleri 
genç Kesimci çiftini sahnede yalnız 
bırakmadı. Gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar devam eden düğün kız ve oğlan 
tarafının geleneksel oyun ve gelenekleri ile 
renkli bir geceye sahne oldu

17 Kasım Pazar günü oğlan ve kız evinde 
öğlen yemeği ile başlayan düğün, 
Karayahşiler mahallesindeki kız evinden 
gelin alınması ile devam etti. 

Aşağı mahalledeki oğlan evine gelen gelin 
yapılan dua ile evine girdi. Düğün,Kesimci 
ailesinin tebrikleri kabul etmesi ile sona erdi. 

Genç Mühendislerin düğününe iş 
dünyasının yanı sıra AK Parti İlçe Başkanı 
Özkan Avcı ve yönetimi başta olmak üzere 
Çivril Belediyesi Cumhuriyet Halk Partisi 
Meclis Üyesi Tansel Ergut ve birçok siyasi 
ve STK yöneticisi de katıldı.

Kına merasimi gecenin sonunda damat ve 
gelinin dost ve sevenleri ile çektirdiği 
fotoğraf ile sona erdi.

Genç Çivril Gazetesi olarak Kesimci ve 
Tort ailelerini tebrik eder Atike Tuğba ve 
Hasan Hüseyin çiftine bir ömür mutluluk 
dileriz. // Nihat Kaplan

ÇİVRİL'DE TÜM CAMİLERDEN YAĞMUR DUASI YAPILDI 
Beklenen yağmur yağmayınca çiftçi her gün dua etmeye başladı

KESİMCİ VE TORT AİLELERİNİN MUTLU GÜNÜ
İnşaat mühendisi iki genç görkemli bir düğün ile dünya evine girdi

TOPLUM BİLİNCİ KONFERANSINA DAVETLİSİNİZ
Çivril'de 'Toplum Bilinci Oluşturma' konulu konferans düzenlenecek. 
Konferansa yazar Dr. Mehmet Aksüt konuşmacı olarak katılacak.
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CHP'li Arpacı, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
Seslendi: "Yangında 
Yi�rdiğimiz Çocukların 
Vebali En Çok Sizin 
Üstünüzdedir"

Türkiye, İzmir'in Selçuk ilçesinde, devrilen 
elektrikli sobanın neden olduğu yangında en 
küçüğü 1, en büyüğü 5 yaşında olan beş kardeşin 
haya�nı kaybetmesiyle sarsıldı. TBMM Genel 
Kurulu'nda yap�ğı konuşmayla bu acıyı gündeme 
taşıyan CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
“Yazıklar olsun bize, bu çocukları yaşatamadık.” 
dedi.

“Kahrolduk, 5 Masum Çocuğumuzu 
Gözyaşlarıyla Toprağa Verdik”

Konuşmasının başında, yaşanan acının 
büyüklüğüne değinen Arpacı, “Şu anda sizlere bir 
milletvekili olarak değil, bir babanın evladını 
koruyamamanın verdiği vicdan azabıyla 
konuşuyorum. Dünden beri neredeyse kendimize 
gelemedik, kahrolduk. Hiçbir şeyden habersiz 5 
masum çocuğumuzu gözyaşlarıyla toprağa verdik” 
dedi.

“Bu İşin Par�si Yok, Giden Can Hepimizin 
Canıdır”

Konuşmasında, böylesine trajik olaylarda siyasi 
ayrımların bir kenara bırakılması gerek�ğini 
belirten Arpacı, sözlerine şu şekilde devam 
e�:“Ve şimdi size bir milletvekili olarak 
sesleniyorum: Yazıklar olsun bize! Biz bu çocukları 
yaşatamadık. Unutmayın ki bu işin par�si yok. 
Giden can hepimizin canıdır. Bu Parlamento bu 
yüce mille�n hakkını korumak ve haya�nı 
yaşatmak için vardır.”

“Erdoğan'a Sesleniyorum: Yi�rdiğimiz Bu 
Çocukların Vebali En Çok Sizin Üstünüzdedir”

Arpacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik olarak 
da çarpıcı ifadeler kullandı. Erdoğan'ın geçmişte 
söylediği sözleri ha�rlatan Arpacı, devle�n en 
tepesindeki isim olarak çocukların haya�nın 
korunmasında en büyük sorumluluğu taşıdığını 
vurguladı. CHP'li Arpacı, “Ey Erdoğan, size de 
sesleniyorum: Geçmişte dediniz ki: 'Bu ülkenin 
Başbakanı olarak açıkça ifade ediyorum ki 
Dicle'nin kenarında kurdun kap�ğı bir koyun bile 
benim mesuliye�m al�ndadır.' Cumhurbaşkanı 
olarak bugün daha fazla yetkiye sahipsiniz. Dün 
yangında yi�rdiğimiz bu çocukların vebali en çok 
sizin üstünüzdedir” diye konuştu.

// Haber Merkezi

Denizli Sanayi Odası 
Yüksek İs�şare Kurulu, 
2024 yılı 2'nci Olağan 
Toplan�sı'nı, Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ev 
sahipliğinde gerçekleş�rdi. 
Toplan�ya; Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 

Kasapoğlu, Denizli OSB Yöne�m Kurulu Başkanı, 

Sanayi Odası Yüksek İs�şare Kurulu Üyesi Derya 

Baltalı, Denizli OSB Yöne�m Kurulu Başkan 

Vekilleri Selim Yaymanoğlu ve Osman Uğurlu, 

Denizli OSB Yöne�m Kurulu Üyesi İsmail Aslan, 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş ile DSO 

Yüksek İs�şare Kurulu Üyeleri ka�ldı. 

“İKİ KURUMUN KOL KOLA YÜRÜMESİNDEN ÇOK 
MEMNUNUZ”

Toplan�ya ev sahipliği için Denizli OSB 
Yöne�mine teşekkür eden DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu; “Göreve geldiğimizden beri ru�n 
olarak Kurul toplan�larımızı 
gerçekleş�riyoruz.Yap�ğımız çalışmaları sanayiye 
emek vermiş büyüklerimize aktardığımız bir kurul. 
Toplan�mızı bugün Denizli OSB ev sahipliğinde 
gerçekleş�riyoruz. Değerli Başkanımız ve Kurul 
Üyemiz Derya Bey'e ve Yöne�m Kurulu'na 
teşekkür ederiz. İki kurumun kol kola 

yürümesinden çok memnunuz. Denizli sanayisi 
için önemli projelerin ortaya çıkarıldığı, 
gerçekleş�rildiği günleri daha sık göreceğiz” dedi. 

“ŞEHRİMİZİN GELECEĞİ İÇİN BİRLİKTE 
ÇALIŞMALIYIZ”

Toplan�ya dair açıklamalarda bulunan Başkan 
Derya Baltalı; “Denizli Sanayi Odası Yüksek İs�şare 
Kurulu Üyeliği yapmaktayım. Selim Bey, 
Denizli'deki duayen 20 sanayicimizi seçmiş. Bize 
hazırladığı raporlara bak�ğımız zaman günlük iş 
haya�mız içinde gözümüzden kaçan her şey bize 
gösterilmiş oluyor. Bu çalışmayla birlikte yapmış 
oldukları çalışmaların doğruluğu ve güzelliği ifade 
edilmiş oluyor. Böyle bir adım a�kları için Denizli 
OSB Yöne�mi olarak Selim Başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Göreve gelmemizle birlikte; Denizli 
OSB'nin bu süreçten sonra bütün kurum ve 
kuruluşlarla, sivil toplum örgütleriyle yakın çalışma 
içerisinde olacağını vurgulamış�k. Zira, şehrimizin 
geleceği için birlikte çalışmalıyız. Denizli en iyisine 
layık. İhracat yapan, üreten bir şehir. Dolayısıyla 
fikirlerimizi bir araya ge�rerek faaliyete geçirmek 
is�yoruz.  Çünkü biz, birbirini tamamlayan bir 
elmanın yarısı gibiyiz. Denizli Sanayi Odası 
Yöne�mimize ve Yüksek İs�şare Kurulu 
Üyelerimize Bölgemize geldikleri ve toplan�da yer 
aldıkları için teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 
// Haber Merkezi

PAÜ İk�sadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade 
Teğmen Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda 

düzenlenen etkinliğe İİBF Dekanı 
Prof. Dr. Ender Coşkun, Dekan 
Yardımcıları, akademisyenler ve 
öğrenciler ka�ldı.

PAÜ Siyaset ve Kamu Yöne�mi Topluluğu 
öğrencilerinin ilham almak, mo�vasyon bulmak 
ve hayata dair deneyimleri dinlemek amacı ile 
düzenlediği söyleşilerin ilkine PAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Kutluhan konuk edildi.

Rektör Kutluhan başarı hikâyesinekısaca 
eği�m haya�nı anlatarak başladı. Konuşmasının 
devamında; üniversite sınavlarına nasıl 
hazırlandığını, üniversite haya�nı, Tıp 
Fakültesini ve Kulak Burun Boğaz Ana Bilim 
Dalını seçmesindeki nedeni; üniversite eği�mi 

bi�ğinde görev yap�ğı yerleri ve anılarını; 
akademik kariyer haya�nı, gençlik yıllarında 
ilgili olduğu spor dallarını ve ilgi duyduğu 
kültürel faaliyetlerini dinleyicilerle paylaş�. 
Konuşmasının devamında Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, kendi doğup büyüdüğü şehir 
Denizli'ye Rektör olmanın zorluklarını ve 
güzelliklerini hem Rektörlük hem de doktor 
olmanın sorumluluklarını, haya�ndaki dönüm 
noktalarını dinleyicilerle paylaşarak öğrencilerin 
kariyer hayatlarına yön vermek adına öğütlerde 
bulundu.

Etkinliğin sonunda, PAÜ İİBF Siyaset ve Kamu 
Yöne�mi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Aliyar 
Demirci, Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'a 
teşekkür için çiçek takdiminde bulundu. Toplu 
fotoğraf çekiminin ardından Rektör Prof. Dr. 

Ahmet Kutluhan, Siyaset ve Kamu Yöne�mi 
Topluluğu öğrencilerinin etkinliğe dair 
hazırladıkları anı de�erine duygu ve 
düşüncülerini yazması ile etkinlik sona erdi. // 
Haber Merkezi

LİDERLER KONUŞUYOR ETKİNLİĞİNİN İLK

KONUĞU REKTÖR KUTLUHAN OLDU
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Siyaset ve Kamu Yöne�mi Topluluğu öğrencileri tara�ndan 
düzenlenen etkinliğin ilk konuğu PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan oldu

ŞEREF ARPACI'DAN TBMM'DE YÜREK YAKAN KONUŞMA
Bu Çocukları Yaşatamadık, Yazıklar Olsun Bize!

DSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI DENİZLİ OSB'DE GERÇEKLEŞTİ

Denizli Sanayi Odası (DSO) Yüksek İs�şare Kurulu Toplan�sı, Denizli 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleş�

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin şehir içi 
otobüs ulaşımında 
kullanıma sunduğu, 65 yaş 
üzeri ile engelli ve yasal 
haklarından dolayı 
ulaşımdan ücretsiz 
yararlanan diğer Denizli 
Kart sahipleri için vize 

dönemi başladı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi 

belediye otobüslerinde kullanıma sunduğu 65 yaş 
üzeri ile engelli ve yasal haklarından dolayı 
ulaşımdan ücretsiz yararlanan diğer Denizli Kart 
sahipleriiçin vize dönemi başladı. Bu kapsamda 
söz konusu Denizli Kart sahiplerinin 31 Aralık 
2024'e kadar kartlarını vize yap�rmaları gerek�ği 
açıklandı. 31 Aralık'a kadar vize işlemini 
yap�rmayan Denizli Kart sahiplerinin vize işlemini 
yap�rana kadar kartlarını kullanamayacakları 
belir�ldi. Vize yap�racak 65 yaş üzeri Denizli Kart 

sahiplerinin kimlik bilgilerini içeren nüfus 
cüzdanı, ehliyet gibi resmi bir belge, engelli kar� 
hak sahiplerinin ise geçerlilik süresi devam eden 
%40 ve üzeri engelli kar� veya güncel raporlarını 
göstererek vizelerini yap�rabilecekleri ifade 
edildi. 

Kart çıkartmak için…

Ücretsiz engelli Denizli Kart çıkarmak için % 40 
ve üzeri engelli heyet raporu fotokopisi veya 
engelli kar� fotokopisi ve 1 adet vesikalık fotoğraf 
gerek�ği kaydedilirken, 65 yaş ve üzeri için de 
nüfus cüzdanı, ehliyet vb. kimlik belgesinin 1 adet 
fotokopisi ve1 adet vesikalık fotoğraf gerek�ği 

belir�ldi. Vesikalık fotoğrafların son 6 ay 
içerisinde çekilmiş olması gerek�ği de işaret 
edilirken, vize işleminin 2 yıl geçerli olacağı 
belir�ldi.

Vize işlemlerinin yapılacağı yerler

Vize işlemlerinin Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım A.Ş.' ye ait; Çınar Kart Dolum Merkezi( 
Gazi Bulvarı Kapalı Spor Salonu Yanı),Kampüs 
(Son Durak) Kart Dolum Merkezi ve Valilik Kart 
Dolum Merkezinden yap�rabilecekleri 
duyuruldu.

// Haber Merkezi

Cuma günü Çivril'de tüm camilerden 
yapılan yağmur duasının ardından 16 Kasım 
Cumartesi günü Savran mahallesinde 
yağmur duası yapıldı. İlçe müftüsü 
Muhammed Çörekçi tarafından yapılan 
duaya çocuk, genç, yaşlı, kadın erkek tüm 
mahalle sakinleri el açtı.

Tarihi Serbanşah cami avlusunda yapılan 

dua sonrası davetlilere İmece usulü toplanan 
malzemeler ile kazanlarda hazırlanan 
yemekler ikram edildi. Mahalle sakinlerinin 
yanı sıra komşu mahallelerden de 
vatandaşların katıldığı etkinliğe AK Parti İlçe 
başkanı Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri ve çok sayıda muhtar da katıldı. 
Müftü Muhammed Çörekçi cami avlusunda 

yaptığı duada israf ve çevre konusunda 
dikkatli olunması gerektiğini belirtti. 

Dua ve yemeğin ardından bilgi veren 
muhtar Kazım Çorbacıoğlu sonbaharda ekim 
yapmak için yağmurun önemli olduğuna 
dikkat çekerek “tarlalar ekilecek ama toprak 

kuru. Yağmur için dua ettik, hayır yemeği 
düzenledik. Mahalle halkı malzeme verdi, el 
birliği ile pişen yemekler köyümüze gelen 
misafirlere ikram edildi. Allah dualarımızı ve 
hayırlarımızı kabul etsin. İnşallah en kısa 
zamanda afatsız bereketli yağmurlar yağar” 
dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'de farklı mahallelerde düzenlenen yağmur duası 
ve hayır yemeği etkinliklerine Savranlılar da katıldı

YAŞLI VE ENGELLİ DENİZLİ KART'TA VİZE DÖNEMİ BAŞLADI

SAVRAN'LILAR RAHMET İÇİN BİR ARAYA GELDİ
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CHP'li Arpacı, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a 
Seslendi: "Yangında 
Yi�rdiğimiz Çocukların 
Vebali En Çok Sizin 
Üstünüzdedir"

Türkiye, İzmir'in Selçuk ilçesinde, devrilen 
elektrikli sobanın neden olduğu yangında en 
küçüğü 1, en büyüğü 5 yaşında olan beş kardeşin 
haya�nı kaybetmesiyle sarsıldı. TBMM Genel 
Kurulu'nda yap�ğı konuşmayla bu acıyı gündeme 
taşıyan CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
“Yazıklar olsun bize, bu çocukları yaşatamadık.” 
dedi.

“Kahrolduk, 5 Masum Çocuğumuzu 
Gözyaşlarıyla Toprağa Verdik”

Konuşmasının başında, yaşanan acının 
büyüklüğüne değinen Arpacı, “Şu anda sizlere bir 
milletvekili olarak değil, bir babanın evladını 
koruyamamanın verdiği vicdan azabıyla 
konuşuyorum. Dünden beri neredeyse kendimize 
gelemedik, kahrolduk. Hiçbir şeyden habersiz 5 
masum çocuğumuzu gözyaşlarıyla toprağa verdik” 
dedi.

“Bu İşin Par�si Yok, Giden Can Hepimizin 
Canıdır”

Konuşmasında, böylesine trajik olaylarda siyasi 
ayrımların bir kenara bırakılması gerek�ğini 
belirten Arpacı, sözlerine şu şekilde devam 
e�:“Ve şimdi size bir milletvekili olarak 
sesleniyorum: Yazıklar olsun bize! Biz bu çocukları 
yaşatamadık. Unutmayın ki bu işin par�si yok. 
Giden can hepimizin canıdır. Bu Parlamento bu 
yüce mille�n hakkını korumak ve haya�nı 
yaşatmak için vardır.”

“Erdoğan'a Sesleniyorum: Yi�rdiğimiz Bu 
Çocukların Vebali En Çok Sizin Üstünüzdedir”

Arpacı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a yönelik olarak 
da çarpıcı ifadeler kullandı. Erdoğan'ın geçmişte 
söylediği sözleri ha�rlatan Arpacı, devle�n en 
tepesindeki isim olarak çocukların haya�nın 
korunmasında en büyük sorumluluğu taşıdığını 
vurguladı. CHP'li Arpacı, “Ey Erdoğan, size de 
sesleniyorum: Geçmişte dediniz ki: 'Bu ülkenin 
Başbakanı olarak açıkça ifade ediyorum ki 
Dicle'nin kenarında kurdun kap�ğı bir koyun bile 
benim mesuliye�m al�ndadır.' Cumhurbaşkanı 
olarak bugün daha fazla yetkiye sahipsiniz. Dün 
yangında yi�rdiğimiz bu çocukların vebali en çok 
sizin üstünüzdedir” diye konuştu.

// Haber Merkezi

Denizli Sanayi Odası 
Yüksek İs�şare Kurulu, 
2024 yılı 2'nci Olağan 
Toplan�sı'nı, Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ev 
sahipliğinde gerçekleş�rdi. 
Toplan�ya; Denizli Sanayi Odası Başkanı Selim 

Kasapoğlu, Denizli OSB Yöne�m Kurulu Başkanı, 

Sanayi Odası Yüksek İs�şare Kurulu Üyesi Derya 

Baltalı, Denizli OSB Yöne�m Kurulu Başkan 

Vekilleri Selim Yaymanoğlu ve Osman Uğurlu, 

Denizli OSB Yöne�m Kurulu Üyesi İsmail Aslan, 

Denizli OSB Bölge Müdürü Ahmet Taş ile DSO 

Yüksek İs�şare Kurulu Üyeleri ka�ldı. 

“İKİ KURUMUN KOL KOLA YÜRÜMESİNDEN ÇOK 
MEMNUNUZ”

Toplan�ya ev sahipliği için Denizli OSB 
Yöne�mine teşekkür eden DSO Başkanı Selim 
Kasapoğlu; “Göreve geldiğimizden beri ru�n 
olarak Kurul toplan�larımızı 
gerçekleş�riyoruz.Yap�ğımız çalışmaları sanayiye 
emek vermiş büyüklerimize aktardığımız bir kurul. 
Toplan�mızı bugün Denizli OSB ev sahipliğinde 
gerçekleş�riyoruz. Değerli Başkanımız ve Kurul 
Üyemiz Derya Bey'e ve Yöne�m Kurulu'na 
teşekkür ederiz. İki kurumun kol kola 

yürümesinden çok memnunuz. Denizli sanayisi 
için önemli projelerin ortaya çıkarıldığı, 
gerçekleş�rildiği günleri daha sık göreceğiz” dedi. 

“ŞEHRİMİZİN GELECEĞİ İÇİN BİRLİKTE 
ÇALIŞMALIYIZ”

Toplan�ya dair açıklamalarda bulunan Başkan 
Derya Baltalı; “Denizli Sanayi Odası Yüksek İs�şare 
Kurulu Üyeliği yapmaktayım. Selim Bey, 
Denizli'deki duayen 20 sanayicimizi seçmiş. Bize 
hazırladığı raporlara bak�ğımız zaman günlük iş 
haya�mız içinde gözümüzden kaçan her şey bize 
gösterilmiş oluyor. Bu çalışmayla birlikte yapmış 
oldukları çalışmaların doğruluğu ve güzelliği ifade 
edilmiş oluyor. Böyle bir adım a�kları için Denizli 
OSB Yöne�mi olarak Selim Başkanımıza teşekkür 
ediyorum. Göreve gelmemizle birlikte; Denizli 
OSB'nin bu süreçten sonra bütün kurum ve 
kuruluşlarla, sivil toplum örgütleriyle yakın çalışma 
içerisinde olacağını vurgulamış�k. Zira, şehrimizin 
geleceği için birlikte çalışmalıyız. Denizli en iyisine 
layık. İhracat yapan, üreten bir şehir. Dolayısıyla 
fikirlerimizi bir araya ge�rerek faaliyete geçirmek 
is�yoruz.  Çünkü biz, birbirini tamamlayan bir 
elmanın yarısı gibiyiz. Denizli Sanayi Odası 
Yöne�mimize ve Yüksek İs�şare Kurulu 
Üyelerimize Bölgemize geldikleri ve toplan�da yer 
aldıkları için teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 
// Haber Merkezi

PAÜ İk�sadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İİBF) Şehit Piyade 
Teğmen Bekir Can Kerek 
Konferans Salonu'nda 

düzenlenen etkinliğe İİBF Dekanı 
Prof. Dr. Ender Coşkun, Dekan 
Yardımcıları, akademisyenler ve 
öğrenciler ka�ldı.

PAÜ Siyaset ve Kamu Yöne�mi Topluluğu 
öğrencilerinin ilham almak, mo�vasyon bulmak 
ve hayata dair deneyimleri dinlemek amacı ile 
düzenlediği söyleşilerin ilkine PAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Kutluhan konuk edildi.

Rektör Kutluhan başarı hikâyesinekısaca 
eği�m haya�nı anlatarak başladı. Konuşmasının 
devamında; üniversite sınavlarına nasıl 
hazırlandığını, üniversite haya�nı, Tıp 
Fakültesini ve Kulak Burun Boğaz Ana Bilim 
Dalını seçmesindeki nedeni; üniversite eği�mi 

bi�ğinde görev yap�ğı yerleri ve anılarını; 
akademik kariyer haya�nı, gençlik yıllarında 
ilgili olduğu spor dallarını ve ilgi duyduğu 
kültürel faaliyetlerini dinleyicilerle paylaş�. 
Konuşmasının devamında Rektör Prof. Dr. 
Ahmet Kutluhan, kendi doğup büyüdüğü şehir 
Denizli'ye Rektör olmanın zorluklarını ve 
güzelliklerini hem Rektörlük hem de doktor 
olmanın sorumluluklarını, haya�ndaki dönüm 
noktalarını dinleyicilerle paylaşarak öğrencilerin 
kariyer hayatlarına yön vermek adına öğütlerde 
bulundu.

Etkinliğin sonunda, PAÜ İİBF Siyaset ve Kamu 
Yöne�mi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Aliyar 
Demirci, Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan'a 
teşekkür için çiçek takdiminde bulundu. Toplu 
fotoğraf çekiminin ardından Rektör Prof. Dr. 

Ahmet Kutluhan, Siyaset ve Kamu Yöne�mi 
Topluluğu öğrencilerinin etkinliğe dair 
hazırladıkları anı de�erine duygu ve 
düşüncülerini yazması ile etkinlik sona erdi. // 
Haber Merkezi

LİDERLER KONUŞUYOR ETKİNLİĞİNİN İLK

KONUĞU REKTÖR KUTLUHAN OLDU
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Siyaset ve Kamu Yöne�mi Topluluğu öğrencileri tara�ndan 
düzenlenen etkinliğin ilk konuğu PAÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan oldu

ŞEREF ARPACI'DAN TBMM'DE YÜREK YAKAN KONUŞMA
Bu Çocukları Yaşatamadık, Yazıklar Olsun Bize!

DSO YÜKSEK İSTİŞARE KURULU TOPLANTISI DENİZLİ OSB'DE GERÇEKLEŞTİ

Denizli Sanayi Odası (DSO) Yüksek İs�şare Kurulu Toplan�sı, Denizli 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleş�

Denizli Büyükşehir 
Belediyesinin şehir içi 
otobüs ulaşımında 
kullanıma sunduğu, 65 yaş 
üzeri ile engelli ve yasal 
haklarından dolayı 
ulaşımdan ücretsiz 
yararlanan diğer Denizli 
Kart sahipleri için vize 

dönemi başladı. 
Denizli Büyükşehir Belediyesinin şehir içi 

belediye otobüslerinde kullanıma sunduğu 65 yaş 
üzeri ile engelli ve yasal haklarından dolayı 
ulaşımdan ücretsiz yararlanan diğer Denizli Kart 
sahipleriiçin vize dönemi başladı. Bu kapsamda 
söz konusu Denizli Kart sahiplerinin 31 Aralık 
2024'e kadar kartlarını vize yap�rmaları gerek�ği 
açıklandı. 31 Aralık'a kadar vize işlemini 
yap�rmayan Denizli Kart sahiplerinin vize işlemini 
yap�rana kadar kartlarını kullanamayacakları 
belir�ldi. Vize yap�racak 65 yaş üzeri Denizli Kart 

sahiplerinin kimlik bilgilerini içeren nüfus 
cüzdanı, ehliyet gibi resmi bir belge, engelli kar� 
hak sahiplerinin ise geçerlilik süresi devam eden 
%40 ve üzeri engelli kar� veya güncel raporlarını 
göstererek vizelerini yap�rabilecekleri ifade 
edildi. 

Kart çıkartmak için…

Ücretsiz engelli Denizli Kart çıkarmak için % 40 
ve üzeri engelli heyet raporu fotokopisi veya 
engelli kar� fotokopisi ve 1 adet vesikalık fotoğraf 
gerek�ği kaydedilirken, 65 yaş ve üzeri için de 
nüfus cüzdanı, ehliyet vb. kimlik belgesinin 1 adet 
fotokopisi ve1 adet vesikalık fotoğraf gerek�ği 

belir�ldi. Vesikalık fotoğrafların son 6 ay 
içerisinde çekilmiş olması gerek�ği de işaret 
edilirken, vize işleminin 2 yıl geçerli olacağı 
belir�ldi.

Vize işlemlerinin yapılacağı yerler

Vize işlemlerinin Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Ulaşım A.Ş.' ye ait; Çınar Kart Dolum Merkezi( 
Gazi Bulvarı Kapalı Spor Salonu Yanı),Kampüs 
(Son Durak) Kart Dolum Merkezi ve Valilik Kart 
Dolum Merkezinden yap�rabilecekleri 
duyuruldu.

// Haber Merkezi

Cuma günü Çivril'de tüm camilerden 
yapılan yağmur duasının ardından 16 Kasım 
Cumartesi günü Savran mahallesinde 
yağmur duası yapıldı. İlçe müftüsü 
Muhammed Çörekçi tarafından yapılan 
duaya çocuk, genç, yaşlı, kadın erkek tüm 
mahalle sakinleri el açtı.

Tarihi Serbanşah cami avlusunda yapılan 

dua sonrası davetlilere İmece usulü toplanan 
malzemeler ile kazanlarda hazırlanan 
yemekler ikram edildi. Mahalle sakinlerinin 
yanı sıra komşu mahallelerden de 
vatandaşların katıldığı etkinliğe AK Parti İlçe 
başkanı Özkan Avcı ve yönetim kurulu 
üyeleri ve çok sayıda muhtar da katıldı. 
Müftü Muhammed Çörekçi cami avlusunda 

yaptığı duada israf ve çevre konusunda 
dikkatli olunması gerektiğini belirtti. 

Dua ve yemeğin ardından bilgi veren 
muhtar Kazım Çorbacıoğlu sonbaharda ekim 
yapmak için yağmurun önemli olduğuna 
dikkat çekerek “tarlalar ekilecek ama toprak 

kuru. Yağmur için dua ettik, hayır yemeği 
düzenledik. Mahalle halkı malzeme verdi, el 
birliği ile pişen yemekler köyümüze gelen 
misafirlere ikram edildi. Allah dualarımızı ve 
hayırlarımızı kabul etsin. İnşallah en kısa 
zamanda afatsız bereketli yağmurlar yağar” 
dedi. // Mehtap Kayaoğlu 

Çivril'de farklı mahallelerde düzenlenen yağmur duası 
ve hayır yemeği etkinliklerine Savranlılar da katıldı

YAŞLI VE ENGELLİ DENİZLİ KART'TA VİZE DÖNEMİ BAŞLADI

SAVRAN'LILAR RAHMET İÇİN BİR ARAYA GELDİ
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6 Şubat Kahramanmaraş 
depremleri sonrası 
yaşanan deneyimlerini 
incelemeyi amaçlayan 
Genç Hayat Vak�'nın 
araş�rmasına, Hatay ve 
Adıyaman'da yaşayan 12-
21 yaş aralığında 1638 
çocuk ve genç ka�lmış�r

GENÇ HAYAT VAKFI'NIN AFETTEN ETKİLENEN 
GENÇLERLE ARAŞTIRMASI

YENİDEN İNŞA

ÇOCUK VE GENÇLERİN DENEYİMİNDEN 
DEPREM SONRASI YAŞAM:

 GÜÇLÜKLER, MÜCADELE YOLLARI VE 
ÖNERİLER

6 Şubat Kahramanmaraş depremleri sonrası 
yaşanan deneyimlerini incelemeyi amaçlayan 
Genç Hayat Vak�'nın araş�rmasına, Hatay ve 
Adıyaman'da yaşayan 12-21 yaş aralığında 
1638 çocuk ve genç ka�lmış�r. Araş�rmayla 
çocukların ve gençlerin, internete erişimlerine 
ilişkin durumları, gönüllülük faaliyetlerine 
ka�lımları, sosyalleşme biçimleri, baş etme 
mekanizmaları, travma sonrası önceliklerdeki 
değişimler, kariyer hedeflerindeki değişiklikler 
gibi geniş bir yelpazedeki deneyimleri 
anlaşılmaya çalışılmış�r. Genç Hayat Vak�, 
gençlerin afet sonrası yaşan�larını ve iyileşme 
süreçlerini bütüncül bir boyu�a ele almış�r. 
Ayrıca, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
gençlere yönelik çalışmalarında, gençlerin 
kendi belirledikleri ih�yaçların neler olduğu da 
anlaşılmak istenmiş�r.

Genç Hayat Vak�'nın Araş�rmasından Çocuk 
ve Gençlerin Deprem Sonrası Yaşamına Dair 
İsta�s�kler:

Deprem Sonrası Artan Gelecek Kaygısı

Deprem öncesinde gençlerin sadece %15'i 
düşük düzeyde gelecek kaygısı yaşarken, 

deprem sonrasında gençlerin %67'si daha kaygılı 
olduklarını belirtmiş�r. Bu ar�ş kız öğrencilerde 
(%71) erkek öğrencilere (%56) göre daha 
belirgindir.

Teknoloji Bağımlılığı ve Sosyal Medya 
Kullanımında Ar�ş

Deprem sonrası süreçte en yaygın gözlemlenen 
bağımlılık türü internet bağımlılığıdır. Gençler, 
sosyalleşmek ve gündelik haya�n zorluklarından 
kaçmak için interne� daha fazla kullanmaktadır. 
Gençlerin yaklaşık %25'i çevrelerinde internet 
bağımlılığının ar�ğını belirtmiş�r. Bu durumun, 
çocuk ve gençlere yönelik sosyal, kültürel, spor�f 
ve eğitsel ak�vitelerin sınırlı olmasından da 

kaynaklanabileceği belir�lmiş�r.

Eği�mde Cinsiyete Dayalı Farklılaşan Etkiler

Adıyaman, Kız, 14 yaş: “Depremden sonra 
eği�mde gerilemeler oldu, bunun için eği�mde 
geri kalınan konuları tekrarlamak. Örneğin ben 8. 
sını�a 2. dönemi depremden dolayı göremedim, 
9.sını�a bunun zorluklarını yaşıyorum.”

Depremden etkilenen gençlerin %46'sı (726 kişi) 
eği�mlerini ar�k daha fazla önemsediklerini 
belirtmiş�r. Afe�en en çok etkilenen şehirlerden 
olan Hatay ve Adıyaman'daki kız öğrencilerin 
%48'i deprem sonrası eği�mlerini daha fazla 
önemsediklerini belir�rken, erkek öğrencilerde 
bu oran %40'�r. Erkek öğrenciler arasında 
eği�me karşı kararsızlık ve uzaklaşma hissi daha 
yaygın gözlemlenmiş�r. Bu durumun ekonomik 
güçlüklerin erkek çocuklarını daha fazla 
etkilemesinden kaynaklandığı düşünülmektedir. 
Bununla birlikte %30'u (458 kişi) eği�m ve 
kariyer hedefleri ile ilgili daha kararsız 
hisse�klerini belirtmiş�r. Gençlerin %27'si (440 
kişi) ise eği�m sürecinden uzaklaş�ğını 
hisse�ğini belirtmiş�r.

Yardım Etme ve Empa� Göstermede Ar�ş

 Hatay, Kız, 17 Yaş: “Şehrime, doğduğum 
memlekete, yurduma, evime yani benim olan 
şeylere bağlılığım ve bunları koruma isteğim 
ar�.”

Depremden etkilenen gençlerin %70'i 
insanlara yardım etme ve empa� gösterme 
eğiliminin ar�ğını belir�.

Gençlerin Sosyalleşme Alanları Kısıtlı

Afe�en etkilenen gençlerin %62'si afet 
sonrası kendilerine yönelik yapılan etkinlikleri 
yetersiz bulmuştur. Bu da sosyalleşme için 
başta sosyal medya olmak üzere, kısıtlı 
imkanlara yönelmelerine sebep olmuştur.

Gençlerin Görünürlük ve Ka�lım Talebi

Adıyaman, Kız, 16 yaş: “Gençlere baskı 
yapmak yerine onlara daha çok destek 
çıkmaları gerekir. Gençlere ih�yaçlarının neler 
olduğunu sorarak yardım edilmeli, kendi 

isteklerine göre.”

Afe�en etkilenen gençler, afet sonrası süreç 
yöne�minde daha fazla görünür olmak ve 
seslerinin duyulmasını istemektedir. 
Ye�şkinlerden farklı ih�yaçları olduğunun 
farkında olan gençler, kendileri için neyin iyi ve 
gerekli olduğuna dair söz sahibi olmak 
istemektedir.

Bu bulgular, afe�en etkilenen gençlerin 
yaşamları üzerindeki derin etkilerini ve bu 
süreçte karşılaş�kları zorlukları gözler önüne 
sermektedir. Aynı zamanda, gençlerin afet 
sonrası toparlanma süreçlerine ak�f ka�lım 
sağlamak, ih�yaçlarını karşılamak ve geleceğe 
dair umutlarını beslemek için a�labilecek 
adımlara da işaret etmektedir.

Genç Hayat Vak�'nın araş�rmasında elde 
edilen bulgular, gençlerin yaşam kalitelerini, iyi 
oluşlarını etkileyen faktörlerin anlaşılmasına ve 
bu alanda etkili müdahale programları ve 
poli�kalar geliş�rilmesine yardımcı olabilecek 

önemli bilgiler sunmaktadır. Araş�rma, afet 
sonrası gençlik deneyimleri hakkındaki anlayışı 
derinleş�rmenin yanı sıra destek sistemlerinde, 
eği�m stratejilerinde ve gençlerin iyi oluşlarına 
yönelik a�lacak adımlarda bir model oluşturmayı 

̇hedeflemektedir. Adıyaman ve Hatay illerinde 
yaşamakta olan çocuk ve gençlerin 
deneyimlerinden deprem sonrası yaşam 
deneyimlerinin irdelendiği bu çalışmanın 
sonunda bazı öneriler geliş�rilmiş�r. Geliş�rilen 
öneriler gençlerin sözlerini, beklen�lerini, 
deneyimlerini merkeze almaktadır. 

// Haber Merkezi
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TÜBİTAK-ARBEP 1001-
Bilimsel ve Teknolojik 
Araş�rma Projelerini 
Destekleme Programı 

tara�ndan desteklenen, 
yürütücülüğünü 
Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Otomo�v 

Mühendisliği Öğre�m 
Üyesi Prof. Dr. Erkan 
Öztürk'ün gerçekleş�rdiği 
“Sabit hacim süpürme 
yaklaşımlı iki zamanlı bir 
motor” başlıklı projede 
çalışmalar devam ediyor.

Projede Pamukkale Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Otomo�v Mühendisliği Bölümünden 
Prof. Dr. Özer Can, Doktor Öğre�m Üyeleri 
Oğuzhan Doğan ve Mustafa Aydın ile Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğre�m Üyesi Prof. Dr. Selim Köroğlu görev 
yapmakta olduğu bildirildi.

PAÜ Bilimsel Araş�rma Projeleri Birimi (BAP) 
desteği ile Teknoloji Fakültesinde kurulu olan 
Motor Araş�rma ve Test Laboratuvarı imkanları 
kullanılarak geliş�rilecek olan iki zamanlı motor 
ile düşük emisyon salınımı ve düşük yakıt 
tüke�mi hedeflenmekte olduğunu bildiren Prof. 
Dr. Erkan Öztürk, özellikle Savunma Sanayii 
ih�yacına yönelik İnsansız Hava Araçlarında (İHA) 
kullanılabilecek bir yapı hedeflenmekle birlikte, 
elektrikli taşıtlar da menzil ar�rıcı sistemlerde 
kullanım açısından yüksek özgül güç değerlerine 
sahip olması beklendiğini ifade e�. Bir diğer 
hedefin ise bu �p motorlar ile bireysel ulaşım 
sistemleri için düşük emisyon değerli enerji 
sistemlerinin geliş�rilmesi olduğunu da ekledi.

Prof. Dr. Öztürk, proje ile ilgili şu bilgileri 
paylaş�: “İki zamanlı motorlar teorik olarak 
yüksek güç değerlerine sahip olsa da, pra�kte bu 
güç yoğunluğuna ulaşılamamakla birlikte, 
yağlama problemleri ve yüksek emisyon değerleri 
sebebiyle dört zamanlı motorlara göre daha az 
tercih edilmektedir. Proje kapsamında 
geliş�rilmesi hedeflenen iki zamanlı motor ile 
süpürme sürecinin sabit hacimde 
gerçekleş�rilmesi ile bir çevrimde daha yüksek iş 
değerlerine ulaşılması güç ar�şına olan 
sağlayacak�r. Genişleme sürecinin hacimsel ar�şı 
ile termik verimde ve süpürme ile tutma 
süreçlerinin geliş�rilmesi ile emisyonlarda 
iyileşme beklenmektedir. Piston yan yüzey 
kuvvetlerinin azal�lması projenin bir diğer amacı 
olup, böylece sürtünme ve dolayısıyla yağlama 
gereksinimleri de azaltacak�r. Aşırı doldurma 
tekniklerinin kullanılacağı bu motorda yağın 
motora giren hava ile karışımı engellenerek 
yağlama yağı tüke�mi ve emisyonların 
düşürülmesi olanaklı olacak�r. Düşük sıcaklık 
yanma stratejileri çalışılarak soğutma sistem 
ih�yacının azal�lması ve daha yüksek verimlerin 
elde edilmesine yönelik araş�rmalar yapılacak�r. 
Gerekli sistem ih�yacının azal�lması boyutların 
küçültülmesine, düşük hacim ve kütleli enerji 
sistemlerinin oluşturulmasına olanak 
sağlayacak�r. Böylelikle, dört zamanlı motorlara 
eşdeğer emisyon değerlerine sahip bununla 
birlikte daha yüksek özgül güç üreten bir içten 
yanmalı motor ile mikro-mobilite araçlar ve İHA 
gibi sistemlerin enerji ih�yaçlarına çözüm 
sağlanmış olacak�r.” // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel 
yap�ğı açıklamada şu bilgileri paylaş�:“Tüm 
dünyada sık görülen ve kansere bağlı ölüm 
nedenleri arasında ilk sıralarda yer alan 
kanser, akciğer kanseridir. Dünya Sağlık 
Örgütü'ne göre her beş kansere bağlı ölümün 
birinden akciğer kanseri sorumludur. 
Türkiye'de tüm nüfusta ve erkeklerde en sık 

görülen kanser �pidir. Kadınlarda ise beşinci 
sırada görülmektedir. Ülkemizde ne yazık ki 
her yıl 30 binden fazla yeni vaka teşhis 
edilmektedir.”Akciğer kanserinde geç teşhisi 
değerlendiren Prof. Dr. Başer Öncel, 
“ülkemizde de bu kadar sık görülen akciğer 
kanseri, ne yazık ki ileri evrelerde gecikmiş 
durumda teşhis edilmektedir. Bunun ana 
nedenleri akciğer kanseri için bir tarama 

programının olmayışı ve hastaların 
şikâyetlerini önemsememelerinden 
kaynaklanmaktadır. Akciğer kanserinin ana 
nedeni sigara içimidir. Sigara içen bireyler 
öksürük hırıl� gibi semptomlarını iç�kleri 
sigaraya bağlamakta, nasıl olsa bu şikâyetler 
sigaradandır diye düşünerek hekime 
başvurmakta gecikmektedirler.”

Prof. Dr. Başer Öncel: “Akciğer kanseri ile 
mücadelede erken tanı ve tedavi büyük önem 
taşımaktadır.”

Prof. Dr. Başer Öncel: “Akciğer kanseri ile 
mücadelede erken tanı ve tedavi büyük önem 
taşımaktadır. Ne yazık ki, akciğer kanseri 
gelişen kişilerin çoğu, kanser yayılmaya 
başlamadan önce herhangi bir belir� 
göstermezler. Bazı bireylerde, yayılmadan 
önce kanseri düşündürecek erken yakınmalar 
görülebilir. Akciğer kanserinde en sık görülen 
yakınmalardan bazıları nefes darlığı, öksürük, 
kanlı balgam, halsizlik, iştahsızlık ve kilo 
kaybıdır. Ağır sigara içicisi olan bireylerde bu 
yakınmalar ortaya çık�ğında göğüs hastalıkları 
uzmanına muayene olmaları gerekir. En 
önemlisi de bu hastalıktan korunmak�r. Bu da 
akciğer kanserinin oluşmasında rol oynayan 
risk faktörlerinin önlenmesini gerek�rir. En 
önemli risk faktörü sigara içimidir. Sigara 
bırak�rma konusundaki desteklerin ve 
yasaklama konusundaki önlemlerin ar�rılarak 
sürdürülmesi, mesleki ve çevresel 
maruziyetlerin ortadan kaldırılması 
hastalıktan korunmada esas�r. Bu amaçla 

öncelikle risk al�ndaki bireyler olmak üzere 
tüm toplumun akciğer kanseri hakkındaki 
farkındalığını ar�rmak ve sağlık çalışanlarının 
konuya ilgisini çekmek büyük önem 
taşımaktadır.”

“Üniversitemizde bu Torasik Onkoloji Tümör 
toplan�larını düzenli olarak yapmakta ve 
hastalarımızın tedavi planını bu şekilde 
sürdürmekteyiz.”

Akciğer kanseri tedavisinin, hastalığın 
evresine göre değişen planlarda cerrahi, 
radyoterapi ve kemoterapi seçeneklerinin tek 
veya farklı kombinasyonlarla uygulandığının 
al�nı çizen Prof. Dr. Başer Öncel,bu tedavi 
modaliteleri mul�disipliner Torasik Onkoloji 
Konseylerinde; hastanın evresi, tümör �pi, 
hastanın genel durumu tar�şılarak 
planlandığını belir�.Prof. Dr. Başer Öncel: 
“Üniversitemizde bu Torasik Onkoloji Tümör 
toplan�larını düzenli olarak yapmakta ve 
hastalarımızın tedavi planını bu şekilde 
sürdürmekteyiz. Son yıllardaki yeni gelişmeler 
ile bu saydığımız tedavilere ek olarak hedefe 
yönelik tedavi yöntemleri (akıllı ilaçlar), 
immunoterapi, kanser aşıları gibi yeni umut 
verici yöntemlerinde kullanıma girdi.Akciğer 
kanserinden korunmanın halen en başarılı 
yolu tütün ürünü kullanmamak, sigara 
dumanına maruz kalmamak ve en kısa 
zamanda sigaradan kurtulmak�r.” şeklinde 
sigarayı bırakma çağrısında bulunarak 
konuşmasını tamamladı. // Haber Merkezi

AKCİĞER KANSERİNİN ANA NEDENİ SİGARA KULLANIMIDIR
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sevin Başer Öncel,Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı sebebiyle bir açıklama yap�
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GENÇLERİN DENEYİMİNDEN DEPREM SONRASI YAŞAM: GÜÇLÜKLER, MÜCADELE YOLLARI VE ÖNERİLER

İHA'LARIN ENERJİ İHTİYAÇLARINA ÇÖZÜM SAĞLAYACAK

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTBF) Sanat Tarihi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Beyazıt başkanlığında 
yürütülen “Denizli İli ve İlçelerindeki Osmanlı 

Mezar Taşları” projesi kapsamında Denizli'nin 
Acıpayam ilçesi, seçilen dört pilot bölgeden biri 
oldu.

Prof. Dr. Beyazıt: “Denizli'de kültürel miras 
değeri taşıyan 15 bin tarihi mezar taşı kayıt al�na 
alındı.”

Prof. Dr. Mustafa Beyazıt,başkanlığında 
yürütülen yüzey araş�rması ile ilgili şu bilgileri 
paylaş�: “Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle 2021 
yılından beri yürü�üğümüz “Denizli İli ve 
İlçelerindeki Osmanlı Mezar Taşları” adlı yüzey 
araş�rmamızın şimdiye kadar Merkezefendi, Kale, 
Beyağaç, Çameli, Çivril, Çal, Acıpayam, Serinhisar 
ve Babadağ'da ilçe merkezindeki ve 
mahallelerindeki kültürel miras değeri taşıyan 15 
bin tarihi mezar taşı kayıt al�na alınmış�r. 
Çalışma sırasında elde edilen bilgiler ekip üyeleri 
tara�ndan makalelere konu edilmiş, bazıları da 

sponsor desteği ile uluslararası yayınevleri 
tara�ndan kitap olarak yayımlanmış�r. Dört 

yıldır Denizli'de yürütülen yüzey araş�rması, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile “Türk-
İslam Dönemi Mezar Taşları ve Kitabeler Ulusal 
Envanter Projesi” adıyla ülke sathına yayılan bir 
projenin parçası haline geliyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Türkiye'deki kitabelerin ve mezar 
taşlarının tespi�, envanterlenmesi, nesillerle 
buluşturulması için önemli bir projenin 
hazırlıklarını sürdürüyor. Seçilen dört pilot 
bölgeden birisi Denizli'nin Acıpayam ilçesi oldu.”

Prof. Dr. Mustafa Beyazıt konuşmasının 
devamında “proje ortağı olmaktan, nesilleri 
buluşturacak bir projede yer almaktan, unutulan 
ataların tekrar ha�rlanmasını sağlayacak 
olmalarından büyük mutluluk duyduğunu, 
projenin mezar taşlarımız için farkındalığı 
ar�racağını, bölgenin Türk-İslam dönemine 
şahitlik eden somut tapu belgelerinin 
korunmasının çok önemli olduğunu” belirterek 
konuşmasını tamamladı. // Haber Merkezi

NESİLLERİ BULUŞTURACAK PROJEDE PAÜ PROJE ORTAĞI OLDU
Prof. Dr. Mustafa Beyazıt başkanlığında yürütülen “Denizli İli ve İlçelerindeki Osmanlı Mezar 
Taşları” projesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle nesilleri buluşturmayı hedefliyor

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Eği�m Fakültesi Öğre�m Üyesi 
Doç. Dr. Turgut Türkdoğan'ın 
yürütücülüğünü yap�ğı proje, 
TÜBİTAK'tan Ya�rım Tabanlı 
Girişimcilik Desteği ve 
Mükemmeliyet Mührü aldı.  

TÜBİTAK, (1812) Ya�rım Tabanlı Girişimcilik 
Destek Programı kapsamında iki aşamalı eleme 
sonucunda, 1768 başvuru arasından 133 
girişimciye mükemmeliyet mührü verilmesini 
uygun buldu.  İlgili çağrı kapsamında, Pamukkale 
ÜniversitesiEği�m FakültesiPsikolojik Danışma ve 
Rehberlik Anabilim Dalı Öğre�m Üyesi Doç. Dr. 
Turgut Türkdoğan'ın yürütücülüğünü yap�ğı 
“Psikolojik Danışmada Yapay Zekâ Uygulamaları” 
başlıklı proje, TÜBİTAK'tan yaklaşık 900 bin TL'lik 
ya�rım desteği almaya hak kazandı.  

Doç. Dr. Turgut Türkdoğan'ın yürütücülüğünde, 
Psikolojik Danışman Bartu Baş, Yöne�m Bilişim 
Uzmanı Çağrı Akın ve Yöne�m Bilişim Uzmanı Berk 

Çağatay Özbek'ten oluşan proje ekibi, çalışmalarını 
Pamukkale Teknokent bünyesinde  oluşturulacak 
şirketleşme adımıyla sürdürecek. // Haber Merkezi

TÜBİTAK'TAN PAÜ'YE MÜKEMMELİYET MÜHRÜ
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6 Şubat Kahramanmaraş 
depremleri sonrası 
yaşanan deneyimlerini 
incelemeyi amaçlayan 
Genç Hayat Vak�'nın 
araş�rmasına, Hatay ve 
Adıyaman'da yaşayan 12-
21 yaş aralığında 1638 
çocuk ve genç ka�lmış�r

GENÇ HAYAT VAKFI'NIN AFETTEN ETKİLENEN 
GENÇLERLE ARAŞTIRMASI

YENİDEN İNŞA

ÇOCUK VE GENÇLERİN DENEYİMİNDEN 
DEPREM SONRASI YAŞAM:

 GÜÇLÜKLER, MÜCADELE YOLLARI VE 
ÖNERİLER

6 Şubat Kahramanmaraş depremleri sonrası 
yaşanan deneyimlerini incelemeyi amaçlayan 
Genç Hayat Vak�'nın araş�rmasına, Hatay ve 
Adıyaman'da yaşayan 12-21 yaş aralığında 
1638 çocuk ve genç ka�lmış�r. Araş�rmayla 
çocukların ve gençlerin, internete erişimlerine 
ilişkin durumları, gönüllülük faaliyetlerine 
ka�lımları, sosyalleşme biçimleri, baş etme 
mekanizmaları, travma sonrası önceliklerdeki 
değişimler, kariyer hedeflerindeki değişiklikler 
gibi geniş bir yelpazedeki deneyimleri 
anlaşılmaya çalışılmış�r. Genç Hayat Vak�, 
gençlerin afet sonrası yaşan�larını ve iyileşme 
süreçlerini bütüncül bir boyu�a ele almış�r. 
Ayrıca, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının 
gençlere yönelik çalışmalarında, gençlerin 
kendi belirledikleri ih�yaçların neler olduğu da 
anlaşılmak istenmiş�r.

Genç Hayat Vak�'nın Araş�rmasından Çocuk 
ve Gençlerin Deprem Sonrası Yaşamına Dair 
İsta�s�kler:

Deprem Sonrası Artan Gelecek Kaygısı

Deprem öncesinde gençlerin sadece %15'i 
düşük düzeyde gelecek kaygısı yaşarken, 

deprem sonrasında gençlerin %67'si daha kaygılı 
olduklarını belirtmiş�r. Bu ar�ş kız öğrencilerde 
(%71) erkek öğrencilere (%56) göre daha 
belirgindir.

Teknoloji Bağımlılığı ve Sosyal Medya 
Kullanımında Ar�ş

Deprem sonrası süreçte en yaygın gözlemlenen 
bağımlılık türü internet bağımlılığıdır. Gençler, 
sosyalleşmek ve gündelik haya�n zorluklarından 
kaçmak için interne� daha fazla kullanmaktadır. 
Gençlerin yaklaşık %25'i çevrelerinde internet 
bağımlılığının ar�ğını belirtmiş�r. Bu durumun, 
çocuk ve gençlere yönelik sosyal, kültürel, spor�f 
ve eğitsel ak�vitelerin sınırlı olmasından da 

kaynaklanabileceği belir�lmiş�r.

Eği�mde Cinsiyete Dayalı Farklılaşan Etkiler

Adıyaman, Kız, 14 yaş: “Depremden sonra 
eği�mde gerilemeler oldu, bunun için eği�mde 
geri kalınan konuları tekrarlamak. Örneğin ben 8. 
sını�a 2. dönemi depremden dolayı göremedim, 
9.sını�a bunun zorluklarını yaşıyorum.”

Depremden etkilenen gençlerin %46'sı (726 kişi) 
eği�mlerini ar�k daha fazla önemsediklerini 
belirtmiş�r. Afe�en en çok etkilenen şehirlerden 
olan Hatay ve Adıyaman'daki kız öğrencilerin 
%48'i deprem sonrası eği�mlerini daha fazla 
önemsediklerini belir�rken, erkek öğrencilerde 
bu oran %40'�r. Erkek öğrenciler arasında 
eği�me karşı kararsızlık ve uzaklaşma hissi daha 
yaygın gözlemlenmiş�r. Bu durumun ekonomik 
güçlüklerin erkek çocuklarını daha fazla 
etkilemesinden kaynaklandığı düşünülmektedir. 
Bununla birlikte %30'u (458 kişi) eği�m ve 
kariyer hedefleri ile ilgili daha kararsız 
hisse�klerini belirtmiş�r. Gençlerin %27'si (440 
kişi) ise eği�m sürecinden uzaklaş�ğını 
hisse�ğini belirtmiş�r.

Yardım Etme ve Empa� Göstermede Ar�ş

 Hatay, Kız, 17 Yaş: “Şehrime, doğduğum 
memlekete, yurduma, evime yani benim olan 
şeylere bağlılığım ve bunları koruma isteğim 
ar�.”

Depremden etkilenen gençlerin %70'i 
insanlara yardım etme ve empa� gösterme 
eğiliminin ar�ğını belir�.

Gençlerin Sosyalleşme Alanları Kısıtlı

Afe�en etkilenen gençlerin %62'si afet 
sonrası kendilerine yönelik yapılan etkinlikleri 
yetersiz bulmuştur. Bu da sosyalleşme için 
başta sosyal medya olmak üzere, kısıtlı 
imkanlara yönelmelerine sebep olmuştur.

Gençlerin Görünürlük ve Ka�lım Talebi

Adıyaman, Kız, 16 yaş: “Gençlere baskı 
yapmak yerine onlara daha çok destek 
çıkmaları gerekir. Gençlere ih�yaçlarının neler 
olduğunu sorarak yardım edilmeli, kendi 

isteklerine göre.”

Afe�en etkilenen gençler, afet sonrası süreç 
yöne�minde daha fazla görünür olmak ve 
seslerinin duyulmasını istemektedir. 
Ye�şkinlerden farklı ih�yaçları olduğunun 
farkında olan gençler, kendileri için neyin iyi ve 
gerekli olduğuna dair söz sahibi olmak 
istemektedir.

Bu bulgular, afe�en etkilenen gençlerin 
yaşamları üzerindeki derin etkilerini ve bu 
süreçte karşılaş�kları zorlukları gözler önüne 
sermektedir. Aynı zamanda, gençlerin afet 
sonrası toparlanma süreçlerine ak�f ka�lım 
sağlamak, ih�yaçlarını karşılamak ve geleceğe 
dair umutlarını beslemek için a�labilecek 
adımlara da işaret etmektedir.

Genç Hayat Vak�'nın araş�rmasında elde 
edilen bulgular, gençlerin yaşam kalitelerini, iyi 
oluşlarını etkileyen faktörlerin anlaşılmasına ve 
bu alanda etkili müdahale programları ve 
poli�kalar geliş�rilmesine yardımcı olabilecek 

önemli bilgiler sunmaktadır. Araş�rma, afet 
sonrası gençlik deneyimleri hakkındaki anlayışı 
derinleş�rmenin yanı sıra destek sistemlerinde, 
eği�m stratejilerinde ve gençlerin iyi oluşlarına 
yönelik a�lacak adımlarda bir model oluşturmayı 

̇hedeflemektedir. Adıyaman ve Hatay illerinde 
yaşamakta olan çocuk ve gençlerin 
deneyimlerinden deprem sonrası yaşam 
deneyimlerinin irdelendiği bu çalışmanın 
sonunda bazı öneriler geliş�rilmiş�r. Geliş�rilen 
öneriler gençlerin sözlerini, beklen�lerini, 
deneyimlerini merkeze almaktadır. 

// Haber Merkezi
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TÜBİTAK-ARBEP 1001-
Bilimsel ve Teknolojik 
Araş�rma Projelerini 
Destekleme Programı 

tara�ndan desteklenen, 
yürütücülüğünü 
Pamukkale Üniversitesi 
(PAÜ) Otomo�v 

Mühendisliği Öğre�m 
Üyesi Prof. Dr. Erkan 
Öztürk'ün gerçekleş�rdiği 
“Sabit hacim süpürme 
yaklaşımlı iki zamanlı bir 
motor” başlıklı projede 
çalışmalar devam ediyor.

Projede Pamukkale Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Otomo�v Mühendisliği Bölümünden 
Prof. Dr. Özer Can, Doktor Öğre�m Üyeleri 
Oğuzhan Doğan ve Mustafa Aydın ile Mühendislik 
Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 
Öğre�m Üyesi Prof. Dr. Selim Köroğlu görev 
yapmakta olduğu bildirildi.

PAÜ Bilimsel Araş�rma Projeleri Birimi (BAP) 
desteği ile Teknoloji Fakültesinde kurulu olan 
Motor Araş�rma ve Test Laboratuvarı imkanları 
kullanılarak geliş�rilecek olan iki zamanlı motor 
ile düşük emisyon salınımı ve düşük yakıt 
tüke�mi hedeflenmekte olduğunu bildiren Prof. 
Dr. Erkan Öztürk, özellikle Savunma Sanayii 
ih�yacına yönelik İnsansız Hava Araçlarında (İHA) 
kullanılabilecek bir yapı hedeflenmekle birlikte, 
elektrikli taşıtlar da menzil ar�rıcı sistemlerde 
kullanım açısından yüksek özgül güç değerlerine 
sahip olması beklendiğini ifade e�. Bir diğer 
hedefin ise bu �p motorlar ile bireysel ulaşım 
sistemleri için düşük emisyon değerli enerji 
sistemlerinin geliş�rilmesi olduğunu da ekledi.

Prof. Dr. Öztürk, proje ile ilgili şu bilgileri 
paylaş�: “İki zamanlı motorlar teorik olarak 
yüksek güç değerlerine sahip olsa da, pra�kte bu 
güç yoğunluğuna ulaşılamamakla birlikte, 
yağlama problemleri ve yüksek emisyon değerleri 
sebebiyle dört zamanlı motorlara göre daha az 
tercih edilmektedir. Proje kapsamında 
geliş�rilmesi hedeflenen iki zamanlı motor ile 
süpürme sürecinin sabit hacimde 
gerçekleş�rilmesi ile bir çevrimde daha yüksek iş 
değerlerine ulaşılması güç ar�şına olan 
sağlayacak�r. Genişleme sürecinin hacimsel ar�şı 
ile termik verimde ve süpürme ile tutma 
süreçlerinin geliş�rilmesi ile emisyonlarda 
iyileşme beklenmektedir. Piston yan yüzey 
kuvvetlerinin azal�lması projenin bir diğer amacı 
olup, böylece sürtünme ve dolayısıyla yağlama 
gereksinimleri de azaltacak�r. Aşırı doldurma 
tekniklerinin kullanılacağı bu motorda yağın 
motora giren hava ile karışımı engellenerek 
yağlama yağı tüke�mi ve emisyonların 
düşürülmesi olanaklı olacak�r. Düşük sıcaklık 
yanma stratejileri çalışılarak soğutma sistem 
ih�yacının azal�lması ve daha yüksek verimlerin 
elde edilmesine yönelik araş�rmalar yapılacak�r. 
Gerekli sistem ih�yacının azal�lması boyutların 
küçültülmesine, düşük hacim ve kütleli enerji 
sistemlerinin oluşturulmasına olanak 
sağlayacak�r. Böylelikle, dört zamanlı motorlara 
eşdeğer emisyon değerlerine sahip bununla 
birlikte daha yüksek özgül güç üreten bir içten 
yanmalı motor ile mikro-mobilite araçlar ve İHA 
gibi sistemlerin enerji ih�yaçlarına çözüm 
sağlanmış olacak�r.” // Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Sevin Başer Öncel 
yap�ğı açıklamada şu bilgileri paylaş�:“Tüm 
dünyada sık görülen ve kansere bağlı ölüm 
nedenleri arasında ilk sıralarda yer alan 
kanser, akciğer kanseridir. Dünya Sağlık 
Örgütü'ne göre her beş kansere bağlı ölümün 
birinden akciğer kanseri sorumludur. 
Türkiye'de tüm nüfusta ve erkeklerde en sık 

görülen kanser �pidir. Kadınlarda ise beşinci 
sırada görülmektedir. Ülkemizde ne yazık ki 
her yıl 30 binden fazla yeni vaka teşhis 
edilmektedir.”Akciğer kanserinde geç teşhisi 
değerlendiren Prof. Dr. Başer Öncel, 
“ülkemizde de bu kadar sık görülen akciğer 
kanseri, ne yazık ki ileri evrelerde gecikmiş 
durumda teşhis edilmektedir. Bunun ana 
nedenleri akciğer kanseri için bir tarama 

programının olmayışı ve hastaların 
şikâyetlerini önemsememelerinden 
kaynaklanmaktadır. Akciğer kanserinin ana 
nedeni sigara içimidir. Sigara içen bireyler 
öksürük hırıl� gibi semptomlarını iç�kleri 
sigaraya bağlamakta, nasıl olsa bu şikâyetler 
sigaradandır diye düşünerek hekime 
başvurmakta gecikmektedirler.”

Prof. Dr. Başer Öncel: “Akciğer kanseri ile 
mücadelede erken tanı ve tedavi büyük önem 
taşımaktadır.”

Prof. Dr. Başer Öncel: “Akciğer kanseri ile 
mücadelede erken tanı ve tedavi büyük önem 
taşımaktadır. Ne yazık ki, akciğer kanseri 
gelişen kişilerin çoğu, kanser yayılmaya 
başlamadan önce herhangi bir belir� 
göstermezler. Bazı bireylerde, yayılmadan 
önce kanseri düşündürecek erken yakınmalar 
görülebilir. Akciğer kanserinde en sık görülen 
yakınmalardan bazıları nefes darlığı, öksürük, 
kanlı balgam, halsizlik, iştahsızlık ve kilo 
kaybıdır. Ağır sigara içicisi olan bireylerde bu 
yakınmalar ortaya çık�ğında göğüs hastalıkları 
uzmanına muayene olmaları gerekir. En 
önemlisi de bu hastalıktan korunmak�r. Bu da 
akciğer kanserinin oluşmasında rol oynayan 
risk faktörlerinin önlenmesini gerek�rir. En 
önemli risk faktörü sigara içimidir. Sigara 
bırak�rma konusundaki desteklerin ve 
yasaklama konusundaki önlemlerin ar�rılarak 
sürdürülmesi, mesleki ve çevresel 
maruziyetlerin ortadan kaldırılması 
hastalıktan korunmada esas�r. Bu amaçla 

öncelikle risk al�ndaki bireyler olmak üzere 
tüm toplumun akciğer kanseri hakkındaki 
farkındalığını ar�rmak ve sağlık çalışanlarının 
konuya ilgisini çekmek büyük önem 
taşımaktadır.”

“Üniversitemizde bu Torasik Onkoloji Tümör 
toplan�larını düzenli olarak yapmakta ve 
hastalarımızın tedavi planını bu şekilde 
sürdürmekteyiz.”

Akciğer kanseri tedavisinin, hastalığın 
evresine göre değişen planlarda cerrahi, 
radyoterapi ve kemoterapi seçeneklerinin tek 
veya farklı kombinasyonlarla uygulandığının 
al�nı çizen Prof. Dr. Başer Öncel,bu tedavi 
modaliteleri mul�disipliner Torasik Onkoloji 
Konseylerinde; hastanın evresi, tümör �pi, 
hastanın genel durumu tar�şılarak 
planlandığını belir�.Prof. Dr. Başer Öncel: 
“Üniversitemizde bu Torasik Onkoloji Tümör 
toplan�larını düzenli olarak yapmakta ve 
hastalarımızın tedavi planını bu şekilde 
sürdürmekteyiz. Son yıllardaki yeni gelişmeler 
ile bu saydığımız tedavilere ek olarak hedefe 
yönelik tedavi yöntemleri (akıllı ilaçlar), 
immunoterapi, kanser aşıları gibi yeni umut 
verici yöntemlerinde kullanıma girdi.Akciğer 
kanserinden korunmanın halen en başarılı 
yolu tütün ürünü kullanmamak, sigara 
dumanına maruz kalmamak ve en kısa 
zamanda sigaradan kurtulmak�r.” şeklinde 
sigarayı bırakma çağrısında bulunarak 
konuşmasını tamamladı. // Haber Merkezi

AKCİĞER KANSERİNİN ANA NEDENİ SİGARA KULLANIMIDIR
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı 
Prof. Dr. Sevin Başer Öncel,Akciğer Kanseri Farkındalık Ayı sebebiyle bir açıklama yap�

GENÇ HAYAT VAKFI'NIN AFETTEN ETKİLENEN GENÇLERLE ARAŞTIRMASI
GENÇ HAYAT VAKFI'NIN AFETTEN ETKİLENEN GENÇLERLE ARAŞTIRMASI   YENİDEN İNŞA ÇOCUK VE 
GENÇLERİN DENEYİMİNDEN DEPREM SONRASI YAŞAM: GÜÇLÜKLER, MÜCADELE YOLLARI VE ÖNERİLER

İHA'LARIN ENERJİ İHTİYAÇLARINA ÇÖZÜM SAĞLAYACAK

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi (İTBF) Sanat Tarihi Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa Beyazıt başkanlığında 
yürütülen “Denizli İli ve İlçelerindeki Osmanlı 

Mezar Taşları” projesi kapsamında Denizli'nin 
Acıpayam ilçesi, seçilen dört pilot bölgeden biri 
oldu.

Prof. Dr. Beyazıt: “Denizli'de kültürel miras 
değeri taşıyan 15 bin tarihi mezar taşı kayıt al�na 
alındı.”

Prof. Dr. Mustafa Beyazıt,başkanlığında 
yürütülen yüzey araş�rması ile ilgili şu bilgileri 
paylaş�: “Kültür ve Turizm Bakanlığı izniyle 2021 
yılından beri yürü�üğümüz “Denizli İli ve 
İlçelerindeki Osmanlı Mezar Taşları” adlı yüzey 
araş�rmamızın şimdiye kadar Merkezefendi, Kale, 
Beyağaç, Çameli, Çivril, Çal, Acıpayam, Serinhisar 
ve Babadağ'da ilçe merkezindeki ve 
mahallelerindeki kültürel miras değeri taşıyan 15 
bin tarihi mezar taşı kayıt al�na alınmış�r. 
Çalışma sırasında elde edilen bilgiler ekip üyeleri 
tara�ndan makalelere konu edilmiş, bazıları da 

sponsor desteği ile uluslararası yayınevleri 
tara�ndan kitap olarak yayımlanmış�r. Dört 

yıldır Denizli'de yürütülen yüzey araş�rması, 
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteği ile “Türk-
İslam Dönemi Mezar Taşları ve Kitabeler Ulusal 
Envanter Projesi” adıyla ülke sathına yayılan bir 
projenin parçası haline geliyor. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Türkiye'deki kitabelerin ve mezar 
taşlarının tespi�, envanterlenmesi, nesillerle 
buluşturulması için önemli bir projenin 
hazırlıklarını sürdürüyor. Seçilen dört pilot 
bölgeden birisi Denizli'nin Acıpayam ilçesi oldu.”

Prof. Dr. Mustafa Beyazıt konuşmasının 
devamında “proje ortağı olmaktan, nesilleri 
buluşturacak bir projede yer almaktan, unutulan 
ataların tekrar ha�rlanmasını sağlayacak 
olmalarından büyük mutluluk duyduğunu, 
projenin mezar taşlarımız için farkındalığı 
ar�racağını, bölgenin Türk-İslam dönemine 
şahitlik eden somut tapu belgelerinin 
korunmasının çok önemli olduğunu” belirterek 
konuşmasını tamamladı. // Haber Merkezi

NESİLLERİ BULUŞTURACAK PROJEDE PAÜ PROJE ORTAĞI OLDU
Prof. Dr. Mustafa Beyazıt başkanlığında yürütülen “Denizli İli ve İlçelerindeki Osmanlı Mezar 
Taşları” projesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı desteğiyle nesilleri buluşturmayı hedefliyor

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Eği�m Fakültesi Öğre�m Üyesi 
Doç. Dr. Turgut Türkdoğan'ın 
yürütücülüğünü yap�ğı proje, 
TÜBİTAK'tan Ya�rım Tabanlı 
Girişimcilik Desteği ve 
Mükemmeliyet Mührü aldı.  

TÜBİTAK, (1812) Ya�rım Tabanlı Girişimcilik 
Destek Programı kapsamında iki aşamalı eleme 
sonucunda, 1768 başvuru arasından 133 
girişimciye mükemmeliyet mührü verilmesini 
uygun buldu.  İlgili çağrı kapsamında, Pamukkale 
ÜniversitesiEği�m FakültesiPsikolojik Danışma ve 
Rehberlik Anabilim Dalı Öğre�m Üyesi Doç. Dr. 
Turgut Türkdoğan'ın yürütücülüğünü yap�ğı 
“Psikolojik Danışmada Yapay Zekâ Uygulamaları” 
başlıklı proje, TÜBİTAK'tan yaklaşık 900 bin TL'lik 
ya�rım desteği almaya hak kazandı.  

Doç. Dr. Turgut Türkdoğan'ın yürütücülüğünde, 
Psikolojik Danışman Bartu Baş, Yöne�m Bilişim 
Uzmanı Çağrı Akın ve Yöne�m Bilişim Uzmanı Berk 

Çağatay Özbek'ten oluşan proje ekibi, çalışmalarını 
Pamukkale Teknokent bünyesinde  oluşturulacak 
şirketleşme adımıyla sürdürecek. // Haber Merkezi

TÜBİTAK'TAN PAÜ'YE MÜKEMMELİYET MÜHRÜ
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ile DESKİ'nin 
toplamda 15 milyar 510 
milyon TL olarak planlanan 
2025 yılı bütçeleri oybirliği 
ile kabul edildi. Göreve 
geldikleri ilk günden 
i�baren bütçenin her 
kuruşunu Denizli için 
kullandıklarını belirten 
Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “Biz bir tek 
hayal için yola çık�k; 
mutlu insanların şehri 

Denizli” dedi.
Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Kasım Ayı 

Olağan Toplan�sı ile Denizli Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlüğü Kasım Ayı Genel 
Kurul Toplan�sı Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu'nda yapıldı. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu'nun başkanlık 
e�ği toplan�da; Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
2025 yılı bütçesi ve performans programı ile 
Denizli Büyükşehir Belediyesi DESKİ Genel 
Müdürlüğünün 2025 yılı bütçesi, performans 
programı ve ya�rım programı görüşüldü. Bu 
kapsamda, Denizli Büyükşehir Belediyesinin 
bütçesi 11 Milyar 350 milyon TL olarak 
gerçekleşirken, Denizli Büyükşehir Belediyesi 
DESKİ Genel Müdürlüğünün bütçesi ise 4 Milyar 
160 milyon TL olarak belirlendi. Toplamda 15 
milyar 510 milyon TL olarak belirlenen Denizli 
Büyükşehir Belediyesi ve Büyükşehir Belediyesi 
DESKİ'nin 2025 yılı bütçeleri oybirliği ile kabul 

edildi.

Başkan Çavuşoğlu 225 günde yap�klarını anla�

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu burada yap�ğı 
konuşmada bütçelerin hayırlı olmasını dileyerek, 
“Denizli halkı için bu bütçeyi en doğru ve en güzel 
şekilde yöneteceğimizden hiç kimsenin şüphesi 
ve kaygısı olmasın. Gerek göreve geldiğimiz 
tarihten bu yana göstermiş olduğumuz şeffaflık 
ilkesi, gerekse bundan sonra da aynı şekilde aynı 
özeni göstereceğimizi bir kez daha ifade etmek 
is�yorum” dedi. Göreve başladıkları 4 Nisan 
20224 tarihinden bu yana ken�e emeklilere 
destekten yeni doğum yapan annelere çeyrek 
al�n hediyesine, Kent Lokantası'ndan öğrencilere 
öğrenim yardımına, tarım ve hayvancılık 
ya�rımlarından evde bakım ve sağlık 
hizmetlerine, içme suyu ve kuraklık sorunundan 
üstyapı çalışmalarına yap�kları çalışmaları meclis 
üyeleri ve kamuoyu ile paylaşan Başkan 
Çavuşoğlu, 225 günde pek çok konuda önemli 
çalışmalara imza a�klarını söyledi. 

“Biz bir tek hayal için yola çık�k; mutlu 
insanların şehri Denizli”

Her alanda Denizli halkının her daim hizme�nde 
olduklarını uzun uzun anlatan Başkan Çavuşoğlu, 
göreve geldikleri ilk günden bu yana bazı 
zorluklarla karşılaş�klarını ancak hiçbir mazeret 
üretmeden 'Mutlu Şehir Denizli' hedefi için gece 
gündüz demeden çalış�klarını vurgulayan Başkan 
Çavuşoğlu, “Bize tahsis e�ğiniz, Denizli 
Büyükşehir Belediyesine emanet e�ğiniz her 
kuruşunuzu sonuna kadar sahip çıkacağımıza, bu 
şehrin kaynaklarının birilerine değil, bu şehrin 
gerçek ih�yaç sahiplerine, gerçek hak edenlere 
ulaş�racağımızdan hiçbirinizin şüphesi olmasın. 
Dün de söyledik, bugün de söylüyoruz, yarın da 
söylemeye devam edeceğiz. Biz bir tek hayal için 
yola çık�k. Bu da mutlu insanların şehri Denizli 
hayalimiz. Bunu da hep beraber başaracağımıza 
inanıyorum. Bütçeye göstermiş olduğunuz 
teveccüh ve oylarınız için hepinize teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi
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Geri dönüşü olmayan 
hibe kredinizi firmamıza 
başvurarak alabilirsiniz...  desteği%70

 ’e varan
HİBE

Saray Mh.Cumhuriyet Cd. No:57/1  Çivril / Denizli

Tel: 0258 713 66 06 0534 965 85 18

TAM DESTEK, KESİN SONUÇ

Vergi Dairesi Kamer Market Karşısı

Gsm:0.534 708 21 79
0.553 853 80 00

EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Hazırlayan: Serap SofuluDenizli’nin ünlülerini sizinle paylaşmak istedik. Soru alanı kısıtlı olduğu için detaylı soru soramıyoruz en azından insanlarda merak uyandırıp araştırarak Denizli ünlüleri hakkında bilgi edinmelerini amaçlıyoruz.

Anadolu
Haber Ajansı

Denizli milletvekili Sadık Bey'in 
oğludur. 1900'de Çal'da doğmuş 
ünlü bestecimiz 1960 yılında 
ölmüştür. Bir çok değerli bestesi 
vardır.

Büyükşehir  ve DESKİ 2025 yılı bütçesi kabul edildi

15 MİLYAR 510 MİLYON TL

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sevgi Eli, kış 

günü evi yanan Dönmez 
ailesine sahip çık�. Olayın 

hemen ardından seferber 
olan Sevgi Eli ekipleri 
Dönmez ailesinin yeni 
evlerini tepeden �rnağa 
yenileyerek sıcak bir yuva 
imkanı sundu.

Denizli'de yaşanan talihsiz olay Güney İlçesi 
Ertuğrul Mahallesi'nde 7 Kasım 2024'de 
meydana geldi. Elektrik panelinden çık�ğı ifade 
edilen yangında Dönmez ailesinin tüm eşyaları 
küle döndü. Yangından kurtulan Mehmet 
Dönmez ve eşi kış günü sokakta kaldı. Yangını 
kısa sürede söndüren Denizli Büyükşehir 
Belediyesi İ�aiye Dairesi Başkanlığı'nın durumu 
haber vermesi üzerine aynı gün harekete geçen 
Büyükşehir Belediyesi Sevgi Eli evsiz kalan 
aileye umut oldu. Tüm eşyaları ile birlikte evleri 
yanan ailenin imdadına Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Sevgi Eli ye�ş�. Yangının ertesi günü 

Sevgi Eli ekipleri hayırseverlerin bağışladığı 
eşyalarla ailenin tüm eşyalarını yenileyerek yaşlı 
çi�i Güney ilçe lojmanında yer alan bir eve 
yerleş�rdi. Kış günü evsiz kalan Dönmez ailesi 
kısa sürede sıcak bir yuvaya kavuşmanın 
sevincini yaşadı. 

Başkan Çavuşoğlu'ndan geçmiş olsun mesajı

Talihsiz olayı yaşayan Dönmez ailesine geçmiş 
olsun mesajını ileten Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
yangında herhangi bir can kaybının 
yaşanmamasının çok sevindirici olduğunu 
belir�. Büyükşehir Belediyesi Sevgi Eli 
ekiplerinin hızlı bir şekilde aksiyon aldığını 
belirten Başkan Çavuşoğlu, “Öncelikle ailemize 
geçmiş olsun dileklerimi ile�yorum. Mutlu 
insanların şehri Denizli yolculuğumuzda 
elimizdeki tüm imkanlarımızı halkımız için 
kullanıyoruz. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
sadece halkın bir kesimine değil, tamamına 
hizmet vermeye devam edecek�r” dedi. // 
Haber Merkezi

KIŞ GÜNÜ EVSİZ KALAN AİLEYE BÜYÜKŞEHİR SEVGİ ELİ SAHİP ÇIKTI
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Isıtma	-	Doğalgaz

Muhammet Akışık

0.536 826 28 66 - 0.532 423 35 48
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Çivril	Yetkili	Servisi
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